
TÜİK (Türkiye İstatistik Ku-
rumu) verilerine göre İstan-
bul, geçen yıl 369 bin 453 kişi 
ile en çok göç veren il oldu. 

2023’teki 581 bin kişi de dahil edil-
diğinde, son 2 yılda İstanbul’dan göç 
edenlerin sayısının 1 milyona yaklaş-
tığı görüldü. İstanbulluların en büyük 
göç nedeni ‘aile fertlerinden birine ba-
ğımlı göç’ olurken; ikinci büyük ne-
den ise ‘daha iyi bir konut’ olarak öne 
çıktı.

Türkiye İstatistik Kurumu’nun 
2024’e ilişkin açıkladığı İç Göç İstatis-
tikleri, geçen yıl 2.6 milyon kişinin il-
ler arasında göç ettiğini ortaya koydu. 
Türkiye’de hem en çok göç alan hem 
de en çok göç veren il, İstanbul olarak 
öne çıktı. Buna göre, geçen yıl İstan-
bul 369 bin 453 kişi ile en çok göç ve-
ren il oldu. Böylece, son 2 yılda top-
lamda 950 bin 783 kişi İstanbul’dan 
göç etmiş oldu. Bunu 150 bin 373 kişi 
ile Ankara ve 102 bin 40 kişi ile İzmir 
takip etti. En az göç veren il ise 6 bin 
441 kişi ile Ardahan oldu. n 3’TE

iSTANBUL’DAN KAÇIŞ!
İstanbul dışarıya göçte birinci oldu. Birçok sebepten dolayı İstanbul’dan göç eden kişi 
sayısı zirve tazeledi. Son 2 yılda İstanbul’dan göçenlerin sayısı 1 milyona yaklaşarak tarihi 
seviyelere ulaştı. İstanbul aynı zamanda kira artışında dünya birincisi oldu.

SAYFA 11’DE
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SAYFA 9’DA

Arzu Yılmaz: Saraçhane 
dosyasında aydınlık 
geleceğimiz yargılanıyor

Avcılar’da dayanışma artacak, 
DÖNÜŞÜM HIZLANACAK

n Kentsel dönüşüm çalışmalarıyla adın-
dan sıkça söz ettiren Avcılar Belediyesi, il-
çedeki yapılaşmayı düzenleyecek ve kom-
şular arasında dayanışmayı teşvik ede-
cek önemli bir imar plan notu değişikliğini 
daha hayata geçirdi. n 8’DE

Küçükçekmece’nin En Genç Sesi Develioğlu:

n Maltepe Belediyesi’ne bağlı “Ço-
cuk Tarım Parkı’ndan toplanan sebze-
ler, ilçedeki ihtiyaç sahibi ailelere da-
ğıtıldı. Sosyal belediyeciliğin başarı-
lı örneklerinin verildiği Maltepe’de, 
parktan toplanan biber, domates, sa-
latalık gibi sebzeler, ekonomik kriz 
ortamında hanelere umut oldu. n 4’TE
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Çocuk Tarım Parkı 
ürünleri ihtiyaç 

sahiplerinin sofralarında
“Siyaset gençleşmeli, gençler “Siyaset gençleşmeli, gençler 
sadece sosyal medyada değil, sadece sosyal medyada değil, 
yönetimde aktif yönetimde aktif olmalı”olmalı”

n Küçükçekmece Belediyesi AK Parti Meclis Üye-
si Umut Develioğlu, en genç meclis üyesi sıfatıyla 
gazetemize konuştu. Develioğlu genç yaşına rağ-
men ilçenin sorunlarına dair güçlü bir vizyonla 
çalışmalar yürütüyor. n 12’DE

Boşnak vatandaşlar katliamın 
30. YILINDA KARTAL’DA BULUŞTU

n Kartal Belediyesi ve İstanbul Anadolu Yakası Bosna 
Sancak Derneği, 11 Temmuz 1995’te Bosna-Hersek’in doğu-
sunda yer alan Srebrenitsa’da yaşanan ve 8 binden fazla 
Boşnak sivilin katledildiği soykırımın 30. yıl dönümünde 
anlamlı bir anma programı gerçekleştirdi. n 4’TEÇekmeköy’de Birlik ve 

Dayanışmanın Yeni Mekânı
n Çekmeköy Belediyesi’nin yapımını tamamladı-

ğı Mehmet Akif Mahallesi Taziyevi düzenlenen törenle 
hizmete açıldı. Açılışta konuşan Başkan Orhan Çerkez, 
“Halkın belediyesi, halkın hizmetinde” anlayışımızla, 
söz verdiğimiz gibi Mehmet Akif ve Soğukpınar’da iki 
taziyeevimizi tamamladık. Çatalmeşe’deki taziyeevi-
mizin de çalışmaları devam ediyor” dedi. n 4’TE

İBB, boğazda 
kaçak yapı avında
İBB Boğaziçi İmar ekipleri, Kül-
tür ve Turizm Bakanlığı İstan-
bul 3 Numaralı Kültür Varlıkları-
nı Koruma Bölge Kurulu’nun ten-
kitli kararları doğrultusunda, 
Boğaz’daki işletmelerin kaçak ek-
lentilerine yönelik yıkım çalışma-
larına başladı. Yıkımlar yaz sonu-
na kadar sürecek.  n 6’DA

Çocuklar için yazın 
keyifl i durağı:

Trafik Eğitim Parkı
n Küçükçekmece Bele-

diyesi Çocuk Trafik Eğitim 
Parkı, çocukların hem eğ-
lenceli vakit geçirdiği hem 
de trafik bilinci kazandığı 
önemli bir uygulama mer-
kezi haline geldi. Çocukla-
ra zamanın verimli değer-
lendirilmesini sağlayan Tra-
fik Eğitim Parkı özellikle yaz 
aylarında büyük ilgi görü-
yor. n 4’TE

Ekrem İmamoğlu’na Gürlek Davasında
Hem Ceza Hem Beraat: 1 Yıl 8 Ay Hapis

Cumhurbaşkanı 
Adayı İmamoğlu’na 

HAPİS CEZASI
n Yolsuzluk iddiasıyla yaklaşık dört aydır 

Silivri Cezaevi’nde tutuklu bulunan İstan-
bul Büyükşehir Belediye Başkanı ve CHP’nin 
Cumhurbaşkanı Adayı Ekrem İmamoğlu, İs-
tanbul Cumhuriyet Başsavcısı Akın Gürlek’e 
yönelik ifadeleri nedeniyle yargılandığı da-
vada hem hapis cezasına hem de bazı suçla-
malardan beraate hükmedildi. Mahkeme, 
İmamoğlu’na “kamu görevlisine görevinden 
dolayı alenen hakaret ve tehdit” suçların-
dan 1 yıl 8 ay hapis cezası verdi. Ancak “te-
rörle mücadelede görev almış kişileri hedef 
göstermek” suçlamasından beraat etti.

✓
Küçükçekmece’de 15 

Temmuz Demokrasi ve Millî 
Birlik Günü Anma Programı:
Maneviyat ve Birlik 

Duygusu Buluştu

“Egemenlik kayıtsız 
şartsız milletindir.”
 15 Temmuz hain darbe 

girişimini şiddetle kınıyoruz.

n 15 Temmuz 2016’da 
milletimizin iradesine yö-
nelik gerçekleştirilen hain 
darbe girişiminin 9. yıl dö-
nümünde, ülkemizin dört 
bir yanında olduğu gibi 
Küçükçekmece’de de demok-
rasiye ve millî birlik ruhuna 
güçlü bir sahip çıkış gerçek-
leşti. n 7’DE

“Afetsiz Bir İlçe İçin El
Birliğiyle Mücadele Ediyoruz”

Küçükçekmece’de Afetlere Karşı Seferberlik Aygün:

n Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat depre-
minin ardından Türkiye’de afet bilinci ve 

yerel yönetimlerin hazırlık kapasite-
si bir kez daha gündeme geldi. Bu 

doğrultuda çalışmalarını hız-
landıran Küçükçekmece Bele-
diyesi, Afet İşleri Müdürlü-
ğü eliyle ilçede afetlere kar-
şı direnci artırmak için hem 
teknik altyapı çalışmaları 
yürütüyor hem de halkı bi-
linçlendirme kampanyala-

rı düzenliyor. n 2’DE

Ovalıoğlu: Srebrenitsa soykırımı kara bir lekedir
n Bakırköy Belediyesi, 

Srebrenitsa Soykırımı’nın 
30. yılında yaşamını yiti-
renler için anma etkinliği 
düzenledi. “Srebrenitsa Be-
yaz Çiçekler” programı kap-
samında açılan fotoğraf ser-
gisi ile soykırıma uğrayan-
lar yad edilirken lokma dağı-
tımı da yapıldı. n 4’TE

n CHP Büyükçek-
mece Grup Başkan-
vekili Mimar Tarık 
Erdoğan’dan başkan-
vekili seçimleri sonra-
sında önemli açıkla-
malar geldi. n 11’DE

Tarık Erdoğan: Büyükçekmece’nin 
HUZURUNU KİMSE BOZAMAZ

BİR KADININ GÖZÜNDEN
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Bir Kadın Daha Eksilmeden
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Küçükçekmece Belediyesi, 
olası afetlere karşı hazırlıkları-
nı artırıyor. 6 Şubat depreminin 
ardından kurulan Afet İşleri 
Müdürlüğü kısa sürede önem-
li mesafe kat etti. Afet İşleri 
Müdürlüğü’nden sorumlu Be-
lediye Başkan Yardımcısı Gök-
han Aygün ile ilçede yürütü-
len kentsel dönüşüm çalışma-
ları, afetlere hazırlık eğitimle-
ri ve karşılaşılan zorlukları ko-
nuştuk.

Celal Karaali: Afet İşleri 
Müdürlüğü, Küçükçekmece 
Belediyesi bünyesinde ne gibi 
çalışmalar yürütüyor? En ön-
celikli başlıklar neler?

AFET MÜDAHALESİNDE YENİ 
DÖNEM: AKREDİTASYON 
SÜRECİ BAŞLADI

Afet İşleri Müdürlüğü, AFAD 
ile koordineli çalışarak “ha-
fif seviye akreditasyon” sahibi 
oldu. Bu yıl sonuna kadar “orta 
seviye akreditasyon” hedefle-
diklerini belirten Aygün, bu ak-
reditasyonların ekipman ve per-
sonel yeterliliğine göre verildi-
ğini aktardı. “Orta seviye ak-
reditasyonda arama-kurtarma 
faaliyetlerinde daha gelişmiş 
ekipmanlarınızın olması ge-
rekiyor. Ayrıca personelinizin 
de bu faaliyetlerde çalışabile-
cek yeterliliğe sahip olması la-
zım” diyen Aygün, sürecin ta-
mamlanmasıyla daha profesyo-
nel müdahale kapasitesine ula-
şacaklarını söyledi.

KEMAL ÇEBİ’NİN DESTEĞİYLE 
AFET ÇALIŞMALARI 
GÜÇLENİYOR

Başkan Yardımcısı Gökhan 
Aygün, Küçükçekmece Belediye 
Başkanı Kemal Çebi’nin afet ve 
acil durum yönetimi konusun-
daki desteklerinin çalışmaları-
na büyük katkı sağladığını be-
lirtti. “Başkanımızın desteğiyle 
ekiplerimiz güçlendi ve afetle-
re daha hazır hale geldik” diyen 
Aygün, ilçede afet yönetimi ko-
nusunda kapsamlı hazırlıkların 
devam ettiğini vurguladı.

GENİŞ KADRO, GENİŞ VİZYON
Küçükçekmece Afet İşleri 

Müdürlüğü bünyesinde 1 mü-
dür, 4 şef ve yaklaşık 30 perso-
nel görev yapıyor. Ayrıca bele-
diye personeli arasın-
dan seçilen 150 gö-
nüllü ile afet anın-
da müdahale eki-
bi oluşturulu-
yor. Müdürlük 
bünyesinde su 
altı arama-
kurtarma 
timi, genel 
arama-kurtarma 
birimi, bakım-
onarım eki-
bi ve planlama-
koordinasyon şefliği bulu-
nuyor. Aygün, “Özellikle plan-
lama ve koordinasyon şefliği-
miz, afet öncesi senaryolar üze-
rine AR-GE çalışmaları yapıyor. 
Eğitimlerimiz afet öncesi, afet 
sırası ve sonrası olmak üzere üç 
aşamada yürütülüyor” dedi.

AFET İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 
GENİŞLİYOR: YENİ HİZMET 
BİNASI YOLDA

Küçükçekmece Afet İşle-
ri Müdürlüğü’nün çalışma-
larını sürdürdüğü Soğuksu 
Parkı’ndaki yerleşkede müjdeyi 
veren Gökhan Aygün, 900 met-
rekarelik yeni hizmet binası in-
şaatının devam ettiğini ifade 
etti. İnşaatın %50’si tamamlan-
mış durumda. Yeni binada, İBB 
ve AFAD gibi kurumlarla koor-
dineli çalışmalar yürütülecek ve 
afet anında müdahale kapasite-

si artırılacak. Yeni merkezin yıl 
sonuna kadar hizmete alınması 
hedefleniyor.

DEPREM GERÇEĞİ: “EN BÜYÜK 
RİSK İSTANBUL’DA”

Türkiye’nin pek çok bölge-
si doğal afet riski taşısa da, İs-
tanbul için en büyük tehlikenin 
deprem olduğunu söyleyen Ay-
gün, “Depremi konuşmak zo-
rundayız çünkü bizim bölgemiz 
açısından en öncelikli afet riski 
bu. Her şeyimizi bu bilinçle şe-
killendirmek zorundayız” dedi.

Celal Karaali: Afetlere ha-
zırlık konusunda belediyelere 
merkezi yönetimden yeterli 
destek sağlandığını düşünü-
yor musunuz?

“DEVLET DESTEĞİ ŞART, 
REZERV KONUT ALANLARI 
OLUŞTURULMALI”

Küçükçekmece Belediye Baş-
kan Yardımcısı Gökhan Aygün, 
afetlere hazırlık ve kentsel dö-
nüşüm çalışmalarının etkin yü-
rütülebilmesi için merkezi hü-
kümetin desteğine ihtiyaç du-
yulduğunu vurguladı. Ada baz-
lı dönüşümlerin sağlıklı bir şe-
kilde ilerlemesi adına rezerv ko-
nut alanlarının oluşturulma-
sının zorunlu olduğuna dikkat 
çeken Aygün, “Vatandaşımıza 
dönüşüm sürecinde somut al-
ternatifler sunabilmemiz için 
yeni yaşam alanlarına ihtiyaç 
var. Bu noktada devlet deste-
ği ve merkezi yönetimin planla-
ma desteği şart” ifadelerini kul-

landı. Yerel yönetimlerin mev-
cut kaynaklarla süreci tek başı-
na sürdürmesinin mümkün ol-
madığını belirten Aygün, ilgili 
yasal düzenlemelerle belediye-
lerin desteklenmesi gerektiği-
nin altını çizdi.

Küçükçekmece’deki dönü-
şüm potansiyeline dair örnek de 
veren Aygün, daha önce gün-
deme getirdikleri 2,5 milyon 
metrekarelik nükleer araştırma 
merkezi arazisinin bu amaç-

la kullanılabileceğini belirt-
ti. Ancak Çevre ve Şe-

hircilik Bakanlığı ta-
rafından bu alanla 

ilgili yapılan 100 
binlik planla-
rın mevcut ha-
liyle yoğunlu-
ğu artırıcı ve so-
runu derinleşti-
rici nitelikte ol-

duğunu söyledi. 
“Bu planlara iti-

raz ettik ancak bü-
yük ihtimalle reddedi-

lecek. Yine de süreci takip 
ediyoruz. Kaymakamlık ve bele-
diye başkanımız da bu konuda 
gerekli adımları atıyor” ifadele-
rini kullandı.

“MERKEZİ YÖNETİMDEN 
DESTEK ALAMIYORUZ”

Belediye Başkanı Ke-
mal Çebi’nin Afet İşleri 
Müdürlüğü’ne tam destek ver-
diğini vurgulayan Aygün, mer-
kezi yönetimden ise herhangi 
bir yardım almadıklarını açık-
ça ifade etti. “Ne ekipman, ne 
personel ne de başka bir konu-
da destek alıyoruz. AFAD ile ko-
ordineli çalışıyoruz ama destek 
mekanizması işletilmiyor. Yerel 
yönetimlerin bu alanda destek-
lenmesi için yasal düzenleme-
ler gerekiyor” dedi.

Aygün, akredite oldukları 
halde birçok çalışmada AFAD’ın 

yalnızca görünürlük sağladı-
ğını, belediyelerin katkısının 
ise kamuoyuna yeterince yan-
sıtılmadığını belirtti. “Afetin 
tüm yükünü biz taşıyoruz ama 
takdir edilmesi gereken yerde 
AFAD öne çıkarılıyor. Bu adil bir 
yaklaşım değil” diye konuştu.

Celal Karaali: “Küçük-
çekmece Belediyesi Afet İş-
leri Müdürlüğü olarak mev-
cut afet müdahale kapasite-
niz nedir? İstanbul genelinde-
ki konumunuzu nasıl değer-

lendiriyorsunuz ve önümüz-
deki süreçte hedefleriniz ne-
lerdir?”

“AFET MÜDAHALESİNDE 
İSTANBUL’UN İLK 3 İLÇESİNDEN 
BİRİYİZ”

Yeni hizmet binası tamam-
landığında orta seviye akredi-
tasyon almayı hedefledikleri-
ni belirten Aygün, böylece ekip-
lerinin her türlü afete müda-
hale edebilecek kapasiteye ula-
şacağını söyledi. Bugün itiba-
rıyla İstanbul’un 39 ilçesi ara-
sında afet müdahale kapasite-
si açısından ilk üçte oldukları-

nı ifade eden Aygün, “Su altı 
arama-kurtarma ekibimiz ve 
arama-kurtarma timimiz, İs-
tanbul dışındaki afetlere de 
müdahaleye gidiyor. 30 kişilik 
afet ekibimiz bu görevlerde ak-
tif rol alıyor” dedi.

Celal Karaali: Geçtiğimiz 
günlerde düzenlediğiniz Afet 
Eğitim Kampı hakkında bil-
gi verir misiniz? Bu kampın 
amacı, kapsamı ve katılımcı 
profili nasıldı?

“KAMP ÇALIŞMALARIYLA 
HAZIRLIK SAHADA 
ÖĞRENİLİYOR”

Aygün, müdürlük personeli-
ne yönelik düzenledikleri kamp 
faaliyetinin önemine değine-
rek, “Keşan Gökçetepe Tabi-
at Parkı’nda ilk kampımızı ger-
çekleştirdik. Burada personeli-
miz çadır kurmayı, konaklama 
koşullarını ve arama-kurtarma 
koordinasyonunu sahada dene-
yimleme fırsatı buldu” dedi.

Katılımcı memnuniyeti yük-
sek olan kampın, ilerleyen sü-
reçte mahalle gönüllüleriyle de 
tekrarlanacağını söyledi.

Celal Karaali: Afet anların-
da görev yapan ekiplerin psi-
kolojik dayanıklılığını artır-
mak için ne tür çalışmalar ya-
pıyorsunuz?

“PSİKOLOJİK DAYANIKLILIK EN 
AZ TEKNİK DONANIM KADAR 
ÖNEMLİ”

Afet anlarında görev alan 
personelin moral ve motivas-
yonunun büyük önem taşıdığı-
nı vurgulayan Aygün, “Bu ekip-
ler insanların en zor zamanın-
da yanlarında. Bu yüzden psi-
kolojik dayanıklılık, kaynaşma 
ve ekip ruhunu kamp gibi çalış-
malarla pekiştiriyoruz” diye ko-
nuştu.

Celal Karaali: Kentsel dö-
nüşüm ve afetlere hazırlık 
sürecinde Afet İşleri Müdür-
lüğü nasıl bir rol üstleniyor?

“KÜÇÜKÇEKMECE’NİN AFET 
GERÇEĞİYLE YÜZLEŞİYORUZ”

Gökhan Aygün, ilçedeki 
afet riski taşıyan bölgeler için 
planlamaların yapıldığını an-
cak gerçekçi olunması gerekti-
ğini ifade etti: “Eski yapıların 
yoğun olduğu mahalleleri tes-
pit ettik. Ancak deprem anında 
tüm ilçe zaten afete maruz kalı-
yor. Ulaşım yolları, acil tahliye 
güzergâhları konusunda da so-
runlarımız var.”

23 Nisan’da yaşa-
nan küçük çaplı bir 
deprem sonrası 
afet koordinas-
yon merkezi-
ne ulaşmala-
rının iki saat 
sürdüğünü 
belirten Ay-
gün, bu ge-
cikmenin ne-
denini şöyle 
anlattı:

“Yolların tı-
kanmasının baş-
lıca sebebi, halkı-
mızın bilinçsizce so-
kaklara dökülmesi. Oysa depre-
min en kritik anı, sarsıntı geçe-
ne kadarki ilk dakikalardır. Bu 
sürede ‘çök-kapan-tutun’ gibi 
temel korunma reflekslerinin 

uygulanması gerekiyor.”
Celal Karaali: Vatandaşla-

rın bu alandaki farkındalığını 
artırmak adına neler yapmayı 
planlıyorsunuz?

“EĞİTİM OLMADAN AFETLE 
MÜCADELE OLAMAZ”

Küçükçekmece Belediye-
si olarak yılda ortalama 200 bin 
öğrenciye afet farkındalık eğiti-
mi verdiklerini söyleyen Aygün, 
bu eğitimlerin okullarda, sana-
yi sitelerinde, toplu konutlarda 
ve mahalle bazlı sürdürüldüğü-
nü ifade etti. “Bilgi, afetle mü-
cadelede en büyük güç. Halkın 
eğitilmesi için var gücümüzle 
çalışıyoruz” dedi.

Celal Karaali: Deprem son-
rası trafikte yaşanan yoğun-
luk afet müdahalesini na-
sıl etkiliyor ve bu konuda va-
tandaşlara ne gibi önerileri-
niz var?

AYGÜN’DEN KRİTİK AFET 
UYARISI: “DEPREM ANINDA 
PANİK YAPMAYIN, TOPLANMA 
ALANLARINA GEÇİN”

Küçükçekmece Belediye Baş-
kan Yardımcısı Gökhan Aygün, 
olası büyük bir deprem anın-
da vatandaşların nasıl hare-
ket etmesi gerektiği konusun-
da önemli uyarılarda bulundu. 
Aygün, “Deprem anında panik 
yapmadan bulunduğunuz yeri 
terk edip, yıkılmamış ve güven-
li bir binaya ya da belirlenmiş 
toplanma alanlarına geçmelisi-
niz” dedi.

259-260 civarında belirlen-
miş toplanma alanı bulunduğu-
nu ancak bunların yeterli olup 
olmadığının değerlendirilme-
si gerektiğini söyleyen Aygün, 
“Buraya ulaşmak için kimsenin 
araç kullanmasına, yakınlarına 
gitmeye çalışmasına gerek yok. 
Toplanma alanlarında toplana-
rak yardım ekiplerinin işini ko-
laylaştırmak en büyük görevi-
miz” diye konuştu.

DEPREM SONRASI 
TRAFİĞE ÇIKMAK 

YARDIMA ENGEL 
OLUYOR

Aygün, 
afet anın-
da vatan-
daşların ani 
reflekslerle 
araçlarına bi-
nerek soka-

ğa çıkmasının 
yardım ekiple-

rinin çalışmala-
rını zorlaştırdığını 

vurguladı:
“Deprem sonrası ailele-

rin çocuklarının okullarında-
ki durumunu görmek için yola 
çıkması, yardım ihtiyacı olan-
lara büyük engel oluyor. Tele-
fonları gereksiz yere meşgul et-
mek ve araçlarla sokakları tıka-
mak, müdahale sürecini olum-
suz etkiliyor. Vatandaşlarımız 
bu konuda duyarlı olmalı.”

Okullarda verilen afet eği-
timleri sayesinde çocukların 
güvenli alanlara götürüleceği-
ni ve ailelere teslim edileceği-
ni belirten Aygün, “Vatandaşla-
rımızın panik yapmadan, top-
lanma alanlarına giderek orada 
beklemeleri ve resmi talimatla-
ra uymaları hayati önem taşı-
yor” dedi.

Celal Karaali: Afet yöne-
timinde vatandaşların rolü 
ve iş birliği neden bu kadar 
önemli?

AFET YÖNETİMİNDE İŞ BİRLİĞİ 
VE YOL AÇIKLIĞI ŞART

Afet İşleri Müdürlüğü olarak 
vatandaşlardan en büyük des-
tek talebinin, yolları açık tut-
mak ve müdahale ekiplerine 
engel olmamak olduğunu söy-
leyen Aygün, “Biz tek başımıza 
afet ortamını yönetemeyiz. Va-
tandaşlarımızla birlikte hare-
ket ettiğimizde büyük afetlerin 
üstesinden gelebiliriz” diye ko-
nuştu.

Celal Karaali: Kentsel dö-
nüşüm sürecinde metreka-
re küçülmesi endişeleri nasıl 
aşılabilir?

KENTSEL DÖNÜŞÜMDE 
METREKARE KÜÇÜLMESİ 
ENDİŞESİ VE GERÇEKLER

Kentsel dönüşümle ilgili 
önemli değerlendirmelerde bu-
lunan Başkan Yardımcısı, “Bazı 
vatandaşlarımız metrekareleri-
nin küçülmesinden çekinerek 
dönüşümden kaçıyor. Ancak 
bu, yaşarken adeta bir mezar-
da oturmakla eşdeğerdir. Kent-
sel dönüşümü ertelemek, dep-
rem riskiyle yaşamak anlamına 
gelir” dedi.

Celal Karaali: Geçtiği-
miz günlerde İBB İtfaiye Dai-
re Başkanı, personel sayısının 
yetersiz olduğunu açıkladı. 
Sizce Küçükçekmece’deki it-
faiye ekiplerinin durumu na-
sıl? Bu konuda hangi çözüm-
ler üzerinde çalışılıyor?

PERSONEL YETERSİZLİĞİ VE 
İTFAİYE EKİPLERİNİN DURUMU

İstanbul Büyükşehir Beledi-
yesi İtfaiye Daire Başkanı’nın, 
1 milyon kişilik bir şehirde bin 
itfaiyeci olması gerektiği açık-
lamasını hatırlatan Aygün, 
“İstanbul’da 16 milyon kişi ya-
şıyor ama sadece 4500 itfaiye-
ci var. Küçükçekmece ilçemiz-
de ise 36 kişilik dönüşümlü ça-
lışan ekiplerimiz var. Bu sayı 
kesinlikle yetersiz” ifadelerini 
kullandı.

Son yaşanan yangınlarda it-
faiye ekiplerinin yetişemedi-
ğini, müdahale için Afet İşleri 
Müdürlüğü ekiplerinin tanker-
lerle bölgeye gidip soğutma ve 
söndürme çalışmaları yaptığını 
aktaran Aygün, “Önleyici ekip-
ler afetlerde ilk müdahaleyi ya-
pıyor. Kadro ve ekipman artırıl-
malı. Bu konuda merkezi yöne-
timin destek vermesi şart” dedi.

Celal Karaali: Küçükçek-
mecelilere afetlere hazırlık 
konusunda iletmek istediği-
niz özel bir mesajınız var mı?

AFET ANINDA EN HIZLI 
MÜDAHALE VE ENKAZDAN 
KURTARMA DENEYİMİ

Başkan Yardımcısı Gökhan 
Aygün, 9 vatandaşın enkaz al-
tında kaldığı Sefaköy’de yaşa-
nan kurtarma operasyonuna da 
değindi:

“Ekibimiz ve AFAD, itfai-
ye ekipleri olay yerine çok hızlı 
ulaştı. 2 saat içinde 8 kişiyi sağ 
salim kurtardık. Bu deneyim 
bize gösterdi ki, hızlı müdahale 
hayat kurtarıyor. Vatandaşları-
mızın da afet anında panik yap-
mayıp yolları açık tutması, mü-
dahale ekiplerinin işini kolay-
laştırması gerekiyor.”

SON MESAJ: AFETE HAZIRLIKLI, 
BİLİNÇLİ BİR KÜÇÜKÇEKMECE 
İÇİN EL BİRLİĞİYLE 
ÇALIŞMALIYIZ

Aygün, sözlerini şöyle ta-
mamladı:

“Afetlerde en büyük destek-
çimiz vatandaşlarımızdır. Dep-
rem anında sakin olup, top-
lanma alanlarına geçerek pro-
fesyonel ekiplerin çalışmaları-
na engel olmamalıyız. Yolları 
açık tutmak, iletişim kanalla-
rını gereksiz yere meşgul etme-
mek hepimizin sorumluluğu-
dur. Afetsiz günler için bilinç-
li ve hazırlıklı bir Küçükçekme-
ce olmalıyız. Afet anında dene-
yimli ekibimizle halkımızın ya-
nında olmaya hazırız.”
Sümeyra Duğan - KENT YAŞAM

Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat depreminin ardından Türkiye’de afet bilinci ve yerel yönetimlerin hazırlık 
kapasitesi bir kez daha gündeme geldi. Bu doğrultuda çalışmalarını hızlandıran Küçükçekmece Belediyesi, Afet 
İşleri Müdürlüğü eliyle ilçede afetlere karşı direnci artırmak için hem teknik altyapı çalışmaları yürütüyor hem de 
halkı bilinçlendirme kampanyaları düzenliyor. Biz de Yaşam Medya Grubu olarak, Küçükçekmece Belediye Başkan 
Yardımcısı Gökhan Aygün ile ilçenin afetlere hazırlık süreci, mevcut riskler ve çözüm planlarını konuştuk.

“Afetsiz Bir İlçe İçin El Birliğiyle
Mücadele Ediyoruz”

Küçükçekmece’de Afetlere Karşı Seferberlik Aygün:
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Fazıl Anıl KILIÇLI

Emine DUĞAN

TÜİK (Türkiye İstatistik Ku-
rumu) verilerine göre İstanbul, 
geçen yıl 369 bin 453 kişi ile en 
çok göç veren il oldu. 2023’teki 
581 bin kişi de dahil edildiğin-
de, son 2 yılda İstanbul’dan göç 
edenlerin sayısının 1 milyona 
yaklaştığı görüldü. İstanbullu-
ların en büyük göç nedeni ‘aile 
fertlerinden birine bağımlı göç’ 
olurken; ikinci büyük neden ise 
‘daha iyi bir konut’ olarak öne 
çıktı.

Türkiye İstatistik 
Kurumu’nun 2024’e ilişkin 
açıkladığı İç Göç İstatistikleri, 
geçen yıl 2.6 milyon kişinin il-
ler arasında göç ettiğini ortaya 
koydu. Türkiye’de hem en çok 
göç alan hem de en çok göç ve-
ren il, İstanbul olarak öne çık-
tı. Buna göre, geçen yıl İstan-
bul 369 bin 453 kişi ile en çok 
göç veren il oldu. Böylece, son 2 
yılda toplamda 950 bin 783 kişi 
İstanbul’dan göç etmiş oldu. 
Bunu 150 bin 373 kişi ile Anka-
ra ve 102 bin 40 kişi ile İzmir ta-
kip etti. En az göç veren il ise 6 
bin 441 kişi ile Ardahan oldu.

İstanbul aynı zamanda, 
2024’te 395 bin 485 kişi ile en 
çok göç alan il de oldu. Bunu 
202 bin 402 kişi ile Ankara ve 
117 bin 889 kişi ile İzmir takip 
etti. En az göç alan il 4 bin 570 
kişi ile Ardahan oldu.

DAHA İYİ KONUT İÇİN GÖÇ!
TÜİK verilerine göre:
Geçen yıl göç eden toplam 

2.6 milyon kişiden 579 bin 
507’si hanedeki fertlerden biri-
ne bağımlı göç ederken; 512 bin 
370 kişi de daha iyi konut ve ya-
şam koşulları için göç etti.

Daha iyi konut ve yaşam ko-
şulları için yaşadığı şehri de-
ğiştiren vatandaşların sayı-
sı, 2023’te 518 bin 16 kişi iken 
2024’te 512 bin 370 kişiye ge-
riledi. Ancak ‘daha iyi bir ko-
nut’ için göç edenlerin top-
lam nüfusa oranına bakıldığın-
da; 2023’te toplam göçün yüz-
de 15’ini oluşturan bu nedenin, 
2024’te yüzde 19’a çıktığı gö-
rüldü.

İSTANBUL KİRA ARTIŞINDA 
DÜNYA BİRİNCİSİ!

Türkiye’de konut üretimi ya-
vaşlıyor. Barınma ihtiyacı ise 
her geçen gün büyüyor. Yani ye-
terince konut üretilmiyor. Bu 
da dengeleri değiştirmiş du-
rumda. Ev sahipliği oranı düşü-
yor, kiralar hızla artıyor. Özel-
likle İstanbul, kira artışında 
dünya şehirlerini geride bırak-
mış durumda.

2025 yılının ilk çeyreğinde 
yapı ruhsatı verilen bina sayı-
sında yüzde 21.3’lük bir düşüş 
oldu. Daire sayısında 18.7’lik 
bir düşüş meydana geldi.

Uzmanlara göre bunun bir-
den fazla sebebi var. En önem-
li sebeplerinin başında inşaat 
maliyetlerindeki artış geliyor. 
Yabancı talebinin azalması da 
konut üreticilerini iştahsız du-
ruma getirmiş durumda.

EV SAHİBİ ORANI AZALIYOR
Özellikle kredi faizlerinin 

artması yeni projelerin başla-
masını da zorlaştırıyor. Ev bul-
mak zorlaştıkça dengeler deği-
şiyor. Türkiye’de ev sahibi olan-
ların oranı ise giderek düşüyor. 
Kiracılık artıyor, kiralık ev bul-
maksa zorlaşıyor.

KİRALAR NEDEN ARTIYOR?
10 yıl öncesine göre yüz-

de 61 oranında olan ev sahipli-
ği oranı artık yüzde 54’lere düş-
tü. Yüzde 20’lerde olan kiracı-
lık oranı ise yüzde 28’lere çıktı. 
Bu durum kiraları hızla yukarı 
çekiyor. Öyle ki İstanbul’da son 
5 yılda kira artışı yüzde 194’e 
ulaştı. Önümüzdeki dönemde 
konut arzı artmazsa bizi daha 
zor günler bekliyor.

90 BİN KİŞİ FARKLI BİR İLDEN 
EV ALDI

‘Daha iyi bir konut ve ya-
şam koşulları’ amacıyla fark-
lı bir şehre taşınanların sayı-
sı İstanbul’da 85 bin 230 kişi 
iken, Ankara’da 25 bin 221 
oldu.

 ‘Daha iyi bir konut’ hayali, 
İstanbul’un da 109 bin 315 kişi-
lik göç almasına neden oldu.

Geçen yıl ‘ev aldığı’ için 
farklı bir ile taşınanların sayısı-
nın, İstanbul’da 20 bin 237 kişi 
olduğu görüldü. Ankara’da ya-
şayan yaklaşık 4 bin kişi de ge-
çen yıl farklı bir ilden ev satın 
aldığı için göç ettiğini belirtti.

Farklı bir ilden ev satın aldı-
ğı için göç edenlerin ülke gene-

lindeki toplam sayısı, geçen yıl 
89 bin 858 kişi oldu.

Z KUŞAĞI BAŞI ÇEKTİ X KUŞAĞI 
TAKİP ETTİ

TÜİK verilerinde öne çıkan 
detaylardan biri de en çok göç 
edenlerin Z kuşağı olduğunu; 
bunu da 50 yaş ve üzeri olan X 
Kuşağı’nın takip etmesi oldu. 
Buna göre, Türkiye’de, 2024’te 
büyüklük olarak en fazla göç 

hareketliliği, 549 bin 43 kişi 
ile 20-24 yaş grubunda gerçek-
leşti. Söz konusu yaş grubunda 
göç edenlerin yüzde 41.9’unu 
erkekler, yüzde 58.1’ini ise ka-
dınlar oluşturdu. En fazla ikin-
ci göç hareketliliği ise yüzde 14 
ile 15-19 yaş grubunda görüldü. 
Gençleri ise yüzde 13 ile 50 yaş 
ve üzeri takip etti.
KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

iSTANBUL’DAN KAÇIŞ!
İstanbul dışarıya göçte birinci oldu. Birçok sebepten dola-
yı İstanbul’dan göç eden kişi sayısı zirve tazeledi. Son 2 yılda 
İstanbul’dan göçenlerin sayısı 1 milyona yaklaşarak tarihi seviyelere 
ulaştı. İstanbul aynı zamanda kira artışında dünya birincisi oldu.

İstanbul’da yaz aylarının et-
kisi ve mevsim normallerinin al-
tında seyreden yağışlar, şehrin su 
kaynaklarını tehlikeli seviyele-
re taşıdı. İstanbul Su ve Kanalizas-
yon İdaresi (İSKİ) verilerine göre, 13 
Temmuz 2025 tarihinde baraj do-
luluk oranı %60.73’e geriledi; bu, 
Nisan ayında %82.93 olan seviye-
ye kıyasla ciddi bir düşüş. Bu sevi-
ye, Türkiye’nin genelindeki kurak-
lık uyarıları ışığında “felaketin eşi-
ği” olarak değerlendiriliyor.

Barajlar bazında durum şöyle:
• Elmalı Barajı: %76.3

• Darlık: %69.2
• Ömerli: %64.8
• Terkos: %64.4
• Istrancalar: %28.0 

(en düşük) 
Uzmanlar, kuraklı-

ğın sadece İstanbul için 
değil, tüm Türkiye’de 
içme suyu temininde 
ciddi riskler doğurabi-
leceği konusunda uya-
rıyor. Marmara Bölgesi 
genelinde yağış eksikli-
ği %94 seviyesine ulaş-
mış durumda.

İÇME SU KRİZİ KAPIDA
Türkiye genelinde 

2025’in ilk dokuz ayın-
da yağış miktarı %26 
düşerek metrekareye 
yaklaşık 380 mm’ye ge-
riledi. Bu durum, özel-
likle rezervuar siste-
mi zayıf olan yerleşim-
lerde ve büyükşehir-
lerde içme suyu arzın-
da büyük risk oluşturu-
yor. Ankara rezervuar-
larının doluluk oranı şu 
an %13.3 bandında sey-
rediyor.

İstanbul’da rakam-
lar halen Ankara kadar 
kritik olmasa da, %60 
seviyesindeki baraj do-
luluk oranı dikkat çeki-
ci. Mevsim normalleri-
nin altında kalan yağış, 
yaz boyunca su seviyele-

rinin daha da düşeceği uyarısını ge-
tiriyor. İSKİ, su tasarrufu çağrısın-
da bulunurken, uzmanlar bu düşük 
seviyelerin acil eylem planları ge-
rektirdiğini vurguluyor.

UZMANLAR UYARIYOR
İstanbul, Temmuz ayı itibarıy-

la %60 61 civarında baraj doluluk 
oranıyla ciddi bir su stresi altında. 
Türkiye genelinde yaşanan kurak-
lık, Marmara da dahil olmak üze-
re tüm ülkeyi etkiliyor. Uzman-
lar, barajlarda bu düşüş trendi de-
vam ederse içme suyu temininde sı-
kıntı yaşanacağı ve belediye ile dev-
let kurumlarının acil tasarruf ted-
birleri alması gerektiği konusun-
da hemfikir. İstanbul’un durumu, 
Türkiye’nin diğer metropollerinde-
ki durumu da gözler önüne seriyor.

MSKÜ Mühendislik Fakültesi İn-
şaat Mühendisliği Bölümü Su Kay-
nakları Anabilim Dalı Başkanı Doç. 
Dr. Ceyhun Özçelik, bu yıl ülke ge-
nelinde metrekareye 520 milimet-
re yağış beklendiği ancak düşen ya-
ğışın 380 milimetre civarında oldu-
ğunu söyledi.

Özçelik, “Kentsel altyapısı eksik 
olan, rezervuarları bulunmayan ya 
da yetersiz olan yerleşimlerde ve bü-
yükşehirlerde içme suyu temininde 
büyük sıkıntılar yaşanması kaçınıl-
maz. Ankara’da rezervuarlarımızın 
şu anki doluluk oranı yüzde 13,3 ci-
varında. Bu oran oldukça düşük ve 
ciddi zorluklar yaşanacağı görülü-
yor” diye konuştu.

KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

Su Kaynakları Kritik Düzeylerde:
İstanbul’da Kuraklık Alarmı
İstanbul’da baraj 
doluluk oranı %61’e 
geriledi. Son 50 yılın 
en kurak dönemiyle 
birlikte yerel su 
yönetimi önlemleri 
gündemde. İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB), 

çevresel gürültü kirliliğini önlemeye yö-
nelik çalışmalarına devam ediyor.  2024 
yılı içinde çevresel gürültüye yönelik 3 
bin 90 denetim yapıldı. Bu denetimler-
de 47 işletmeye toplam 10 milyon 646 
bin TL idari para cezası uygulandı. En 
yüksek ceza, müzik yayın izni olmadan 
ya da belirlenen saatlerin dışında yayın 
yapan işletmelere kesildi. 

GÜRÜLTÜ SINIRLARI VE SAATLERİ 
NETLEŞTİRİLDİ 

2022 yılında yayınlanan Çevresel Gü-
rültü Kontrol Yönetmeliği ile diğer gü-
rültü kaynaklarıyla ilgili de sınır ve sa-
atleri belirledi. Buna göre endüstri te-
sisleri gece en fazla 55 desibele çıkarabi-
lirken, şantiyeler sabah 10.00 ile akşam 
22.00 arasında çalışabilir. Açık hava et-
kinlikleri 01.00’e kadar sürebilir. Havai 
fişek gösterileri ise sadece 20.00–22.00 
saatlerinde yapılabilir.

YENİ GÜRÜLTÜ HARİTALARI HAZIR
İBB, gürültü kirliliğiyle mücade-

le için oluşturulan İstanbul’un Strate-
jik Gürültü Haritalarını güncel verilerle 
yeniledi. İstanbul’da 36 ilçeyi kapsaya-
cak şekilde sanayi tesisleri, eğlence yer-
leri, karayolları, demiryolları ve hava-
limanı kaynaklı Stratejik Gürültü Hari-
taları hazırlandı. 343 bin 817 hektarlık 
alanda yaşayan 15 milyon 770 bin kişi-
nin gürültüden etkilenme durumları or-
taya konuldu. 

EN FAZLA ETKİLENEN İLÇELER: 
KÜÇÜKÇEKMECE, ESENYURT VE 
ÜMRANİYE

Çalışmaya göre; 436 bin 200 konut-
ta yaşayan 1 milyon 755 bin 900 kişi ile 
bin 18 okul ve 111 hastane, Çevresel Gü-
rültü Kontrol Yönetmeliği’ne göre belir-
lenen 55 desibel sınırını aşan gürültü-
ye maruz kalıyor. Gürültüden çok etkile-
nenler ilçeler ise; 98 bin 700 kişi ile Kü-
çükçekmece, 97 bin 600 ile Esenyurt, 94 
bin kişi ile Ümraniye oldu. 

GÜRÜLTÜ EYLEM PLANI HAZIRLANIYOR
İBB, çevre koruma internet sitesin-

de kamuoyuyla paylaşılan bu harita-
lara bağlı olarak, İstanbul Gürültü Ey-
lem Planı (İSGEP) da revize çalışmaları-
nı sürdürüyor. Böylece, gürültü kirlili-
ğiyle mücadelede stratejik kararlar veri-
lebilecek. 

GÜRÜLTÜ BARİYERİ YAPILDI
Gürültüyle mücadelede fiziksel uy-

gulamalar da hayata geçiriliyor. Özellik-
le karayolu gürültüsünden en çok etkile-
nen bölgeler için çözümler de geliştiril-
di. Beşiktaş, Kartal ilçelerinde gürültü 
bariyer inşaatları tamamlandı. Sultan-
gazi, Maltepe ve Sarıyer ilçelerinde yeni 
gürültü bariyeri ön projeleri tamamlan-
dı. Bu bariyerler, konutlara ve eğitim 
alanlarına yakın bölgelerde çevresel gü-
rültünün azaltılmasına katkı sağlıyor.

ŞİKAYETLER İBB ÇÖZÜM MERKEZİ 
ÜZERİNDEN ALINIYOR

Gürültü ile ilgili şikayeti olan İstan-
bullular, İBB Çözüm Merkezleri aracılığı 
ile ya da Çevre Koruma ve Kontrol Daire-
si Başkanlığı’na dilekçelerini bırakarak 
şikayetlerini iletebilirler. İBB, şikayet ve 
taleplere istinaden ani ya da planlı ola-
rak 7 gün 24 saat ölçüm ve denetim ger-
çekleştiriyor.

KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

İstanbul’da 
gürültüye 
izin yok!
İBB, İstanbul’da çevresel gürültü denetimlerine devam ediyor. 2024 yılı içinde 3 bin dene-
tim gerçekleştirildi, 10 milyon TL ceza uygulandı. Her ilçe için ayrı ayrı gürültü haritala-
rı oluşturuldu. Buna bağlı olarak stratejik gürültü eylem planları yapılıyor. Karayolları gü-
rültüsünden en çok etkilenen bölgelere ise gürültü bariyerleri kuruldu. Gürültü ile ilgili şi-
kayeti olan İstanbullular, İBB Çözüm Merkezleri aracılığı ile ya da Çevre Koruma ve Kontrol 
Dairesi Başkanlığı’na dilekçelerini bırakarak şikayetlerini iletebilirler.

ZAYİ İLANI
Adıma kayıtlı nüfus cüzdanımı kaybettim.

Hükümsüzdür. Cemil AKBABA
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Kartal Meydanı’nda bulunan, 
Gürcü heykel sanatçısı Jhon Go-
gaberishvili tarafından yapılan 
Srebrenica Boşnak Soykırımı Anı-
tı önünde düzenlenen törende, 
katledilen masum siviller saygı 
ve hüzünle anıldı. Program kap-
samında anıta karanfil bırakılır-
ken; insanlık tarihinin en büyük 
utançlarından olan olayın unutul-
maması ve bir daha tekrarlanma-
sı amacıyla katılımcılardan imza 
toplandı. 

Gerçekleştirilen tören vesilesi 
ile Srebrenitsa’da yaşanan insan-
lık trajedisi bir kez daha hafızalar-
da tazelendi.

SREBRENITSA: AVRUPA’DA 
HUKUKEN TANINMIŞ İLK 
SOYKIRIM

Yugoslavya İç Savaşı sırasın-
da Sırp komutan Ratko Mladiç li-
derliğindeki Bosna Sırp ordusu-
nun gerçekleştirdiği Krivaya ’95 
Harekâtı sonucunda, Temmuz 
1995’te Srebrenitsa’da en az 8.372 
Boşnak sivil sistematik şekilde öl-
dürüldü. Bu vahşet sırasında ka-
dınlar ve küçük yaştaki çocukların 
da katledildiği, resmi belgelerle 
ortaya kondu. Katliam, yal-
nızca Sırp ordusu tarafın-
dan değil; aynı zaman-
da “Akrepler” adıyla 
bilinen Sırbistan özel 
güvenlik güçlerinin 
katılımıyla gerçek-
leştirildi.

Birleşmiş Millet-
ler tarafından “gü-
venli bölge” ilan edi-
len Srebrenitsa’da konuş-
lu 400 kişilik Hollanda barış 
gücü birliği ise bu insanlık suçunu 
engelleyemedi. 

Srebrenitsa Katliamı, II. Dün-
ya Savaşı’ndan bu yana Avrupa’da 
yaşanan en büyük toplu in-
san kıyımı olmasının yanı sıra, 
Avrupa’da hukuken soykırım ola-
rak tanınan ilk olaydır.

TÖRENE GENIŞ BIR KATILIM 
SAĞLANDI

Anma programına, Kartal Be-
lediye Başkanı Gökhan Yüksel’i 
temsilen Başkan Vekili Olcay Öz-
gön, Kartal Belediyesi Başkan Yar-

dımcısı Adem Uçar, Atatürkçü Dü-
şünce Derneği Genel Başkanı Mus-
tafa Hüsnü Bozkurt, Bosna Hersek 
Federasyonu İstanbul Başkonsolo-

su Dragan Mihalijevic, Ana-
dolu Yakası Bosna San-

cak Derneği Başkanı 
Erdoğan Erden Mu-
riç, Kartal Belediyesi 
Meclis Başkan Vekili 
Özlem Bulut, meclis 
üyeleri, birim mü-
dürleri, siyasi parti-

lerin il ve ilçe temsil-
cileri ile yöneticileri, İs-

tanbul Büyükşehir Bele-
diyesi Turizm Platformu ve 

STK Koordinatörlüğü temsilcileri, 
Birleşik Emekliler Sendikası üye-
leri ile çok sayıda Rumeli-Balkan 
derneği temsilcisi katıldı.

“BU ACIYI UNUTMAMAK 
VE UNUTTURMAMAK IÇIN 
BURADAYIZ”

Törende konuşan Kartal Bele-
diyesi Başkan Vekili Olcay Özgön, 
Srebrenitsa’da yaşananların sade-
ce Boşnak halkına değil, tüm in-
sanlığa karşı işlenmiş büyük bir 
soykırım olduğunu vurguladı. 

 “Bu acıyı unutmamak ve 

unutturmamak için buradayız,” 
diyen Özgön, Birleşmiş Milletler 
tarafından güvenli bölge ilan edil-
mesine rağmen, 8 binden fazla 
masum insanın Sırp güçleri tara-
fından katledildiğini hatırlattı. 

Konuşmasında barış ve ada-
let vurgusu yapan Özgön, “Bu tür 
katliamların bir daha yaşanma-
ması için geçmişi unutmadan, ge-
lecek kuşaklara barışı, kardeşliği 
ve birlikte yaşam kültürünü miras 
bırakmalıyız. Bugünkü anma, bir 
yas günü olmanın ötesinde; insan 
haklarına olan inancımızın ve da-
yanışma duygularımızın bir ifade-
sidir.” şeklinde konuştu.

Başkan Vekili Özgön, konuş-
masının devamında şunları dile 
getirdi: “Kartal Belediyesi olarak, 
Bosna ve Sırbistan’da Boşnak kar-
deşlerimizin yoğun olarak yaşadı-
ğı bölgelerde kardeş belediyeleri-
miz bulunmaktadır. Bu bölgelere 
her yıl yaptığımız ziyaretlerle, bu 
acıları yerinde hissederek kardeş-
lerimizle birlikte yaşıyoruz.

2017 yılında, Belediyemiz ve 
Anadolu Yakası Bosna Sancak Der-
neği ile birlikte bu anmayı düzen-
lemeye başlayarak Türkiye’de bu 
acıyı daha geniş kitlelere ulaştır-

dık ve hafızalarda yer etmesine 
öncülük ettik.

2017 yılında yapımını tamam-
ladığımız bu anıt, her yıl bizle-
ri bir araya getiriyor ve her yıl dü-
zenlediğimiz anmalarla bu acıyı 
hafızalarımızda yaşatıyoruz.

Belediye Başkanımız Gökhan 
Yüksel, her yıl bu anmalara katı-
lır ve bu meydanda acıyı hep bir-
likte paylaşmak için büyük bir 
çaba gösterir. Ancak, bu yıl önem-
li bir programı nedeniyle aramız-
da olamayacak. Kendisi sizlere se-
lamlarını iletti ve bu acıyı bizler-
le en derin duygularla yaşadığını 
ifade etti.”

Srebrenitsa’da hayatını kay-
bedenlerin aziz hatırası önünde 
saygıyla eğildiklerini belirten Öz-
gön, bu acının tüm insanlığın or-
tak vicdan yarası olduğunu ve an-
cak adaletle iyileştirilebileceğini 
dile getirdi. 

Özgön konuşmasını, “Kartal 
Belediyesi olarak adalet, hakikat 
ve insanlık onurunu savunmaya 
devam edeceğiz. Srebrenitsa gibi 
katliamların bir daha yaşanma-
ması için hep birlikte mücadele 
etmeliyiz,” sözleriyle tamamladı.

“SREBRENITSA YALNIZCA 
GEÇMIŞIN DEĞIL, INSANLIĞIN 
DERSIDIR”

Törende konuşan Anadolu Ya-
kası Bosna Sancak Derneği Başka-
nı Erdoğan Erden Muriç ise, Ulus-
lararası toplumun bu süreçteki 
sessizliğini ve yetersizliğini eleş-
tirerek, Srebrenitsa’nın yalnızca 
geçmişte kalmış bir trajedi değil; 
benzer acıların tekrar yaşanma-
ması adına kolektif hafızada can-
lı tutulması gereken bir ders oldu-
ğunu ifade etti.

Adaletin hâlâ tam anlamıyla 
sağlanamadığını dile getiren Er-
den, bu tür anma programları-
nın bir yas günü olmanın ötesin-
de; barış, insan hakları ve top-
lumsal farkındalık adına bir bi-
linçlenme ve dayanışma çağrısı ol-
duğunu söyledi ve konuşmasını, 
Srebrenitsa’da hayatını kaybeden-
leri rahmetle anarak ve programa 
katılan herkese teşekkür ederek 
sonlandırdı.

KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

Sosyal belediyeciliğe her ge-
çen gün yeni bir halka daha ekle-
yen Maltepe Belediyesi, şimdi de 
“Çocuk Tarım Parkı”ndaki ürün-
lerin ihtiyaç sahibi vatandaşlara 
ulaştırılması noktasında önem-
li bir projeye imza attı. Park ve 
Bahçeler Müdürlüğü ile Sosyal 
Destek Hizmetleri Müdürlüğü iş-
birliğiyle gerçekleştirilen pro-
jede, “Çocuk Tarım Parkı”ndan 
toplanan biber, domates, salata-
lık gibi sebzeler, ihtiyaç sahibi 
ailelere dağıtıldı. 

VATANDAŞLAR MEMNUN
Ekonomik krizin giderek derinleştiği ülkede, va-

tandaşlara bir nebze olsun katkı sunmak amacıyla 
üretilen projeyi vatandaşlar da memnuniyetle karşı-
ladı.

ÖĞRENCİLERDEN “TARIM PARKI”NA ÇIKARMA
Maltepe Belediyesi’nin yaz okulunda eğitim gören 

onlarca öğrenci, doğayla buluşmak ve tarım hakkın-
da bilgi almak amacıyla “Çocuk Tarım Parkı”nı ziya-
ret etti. Burada yetkililerden bilgi alan çocuklar, et-
kinlik sonrasında hep birlikte saksılara sebze fide-
si dikti. 

Maltepe Belediyesi’ne bağlı Bilim ve Düşler 
Merkezi’ndeki yaz okulunda eğitim gören minik-
ler, belediyenin çiçeği burnunda parkı “Çocuk Tarım 
Parkı”nı ziyaret etti. Öğretmenleriyle birlikte par-
ka ziyaret gelen çocukları, park yetkililer karşıladı. 
Önce tarım, tarım parkı, parktaki sebze ve meyve-
lerle aromatik bitkiler hakkında bilgi alan çocuklar 
sonra parkı gezmeye başladı. Gruplar halinde mey-
ve ağaçlarını gezen ve meyvelerin yetişmesi hakkında 
bilgi alan çocuklar, sebzelerin olduğu alanda saksıla-
ra sebze fidesi dikti. Etkinliğin sonunda saksıya dik-
tikleri fideleri yanlarında götüren çocuklar sebzenin 
yetişme aşamasını da bu şekilde görüp öğrenecek.

KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

Atakent 
Mahallesi’nde hizmet ve-
ren park, 5-12 yaş ara-
sı çocuklara teorik ve uy-
gulamalı trafik ve ilk yar-
dım eğitimi sunarak, kü-
çük yaşta trafik bilinci 
kazandırıyor.

8 uzman personelin görev aldığı parkta, 1 golf 
aracı, 3 ginger, 16 akülü araç ve 3 bisiklet ile hem te-
orik hem pratik eğitim veriliyor. Çocuklar önce özel 
sınıflarda temel bilgileri öğrenerek ardından üst ge-
çitler, yaya geçitleri, trafik ışıkları ve labirentlerle do-
natılmış parkurlarda uygulamalı eğitim alıyor.

ÖZEL ÇOCUKLARA ÖZEL EĞİTİM
Çocuk Trafik Eğitim Parkı’nda ilçe belediyeleri 

içerisinde bir ilk olan özel tertibatlar ile özel eğitim 
öğrencileri de eğitim alabiliyor. Randevu sistemiyle 
eğitim verilen parkta, yaz dönemlerinde ise yaz oku-
lu grupları ve bireysel başvurularla eğitimler sürdü-
rülüyor. Çevre ilçe ve illerden gelen öğrenciler de Tra-
fik Eğitim Parkı’ndan faydalanabiliyor.

Bilgi ve eğlence dolu Çocuk Trafik Eğitim 
Parkı’nda vakit geçirmek 
isteyenler 444 4 360/8890 
numaralı telefondan ran-
devu oluşturup, detaylı 
bilgi edinebilirler.

KENT YAŞAM HABER 
MERKEZİ

Silivri Belediyesi kent gene-
linde temizlik, tamirat ve sula-
ma faaliyetlerini titizlikle sürdü-
rüyor. Bu kapsamda, Yoğurtçu 
Meydanı’nda ot temizliği ve genel 
mıntıka çalışmaları tamamlanır-
ken, Vakkas Kafe yanındaki ah-
şap korkulukların tamiri gerçek-
leştirildi. Cumhuriyet Mahalle-
si Bozok Parkı’nda ise amfi, bank 
ve çöp kovalarının bakım ve onarı-
mı yapıldı.

Çeltik Mahallesi Çamlık Sos-
yal Tesisi’nde sert zemin tamiri 
yapılırken, Büyükçavuşlu ve Yeni 
Mahalle’de sert zemin tırpan ça-
lışmaları ve detaylı temizlik uygu-
lamaları gerçekleştirildi.

Sulama faaliyetleri kapsamın-
da; Seymen, Gümüşyaka, Cumhu-
riyet ve Yolçatı mahallelerindeki 
parklar, yeşil alanlar, kaldırımlar, 
ağaçlar, fidanlık alanlar ve orta re-
füjlerde düzenli sulama işlemleri 
yapıldı. Ayrıca cami bahçeleri ile 
sağlık ocaklarının yeşil alanları da 
sulama programı dâhilinde değer-
lendirildi.

Silivri Asri Mezarlığı başta ol-
mak üzere, merkez ve kırsal ma-
hallelerdeki mezarlıklarda temiz-
lik çalışmaları gerçekleştirilirken, 
şehit mezarlarına mevsimlik çi-
çek dikimi ile çevre düzenlemesi 
yapıldı.

ASFALTLAMA TAM GAZ
Yeni Mahalle’de çeşitli so-

kak ve caddelerde asfalt kapla-
ma, yama ve hız kesici set imalat-
ları gerçekleştirildi. Yeni Mahalle 

7048 Sokak’ta yapılan asfalt kap-
lama çalışmasıyla birlikte, bölge 
sakinlerinin daha konforlu ve gü-
venli bir ulaşıma erişmesi sağlan-
dı. Aynı mahallede, İstanbul Bü-
yükşehir Belediyesi UKOME kararı 
doğrultusunda Erkin Balaban Cad-

desi üzerine asfalt hız kesici set 
imalatı yapıldı.

Öte yandan, Yeni Mahalle Ab-
dülhalik Renda Sokak ve Abelia 
Sokak’ta gerçekleştirilen asfalt 
yama çalışmaları ile bozulmuş yol 
yüzeyleri onarıldı. Erkin Balaban 

Caddesi bağlantısında yapılan dü-
zenlemeler sayesinde araç geçiş-
lerinde yaşanan aksaklıklar gide-
rildi.

SİLİVRİ’NİN DÖRT BİR YANI 
İLAÇLANIYOR

Belediye, İBB iş birliği ile yaz 
döneminde yoğunlaşan sivrisinek 
ve haşere popülasyonunu kont-
rol altına almak amacıyla hazırla-
nan programla çevre ve halk sağ-
lığını korumak için çalışmaları-
nı sürdürüyor. Bu kapsamda: pa-
zartesi günleri İsmetpaşa, Fevzi-
paşa, Yeni Mahalle, Fener, Kur-
fallı, Bekirli, Hürriyet, Kavak-
lı, Mimarsinan ve Balaban ma-
halleleri ilaçlanıyor. Salı günle-
ri Gümüşyaka, Yeni Mahalle, Sa-
yalar, Danamandıra, Alipaşa, Kü-
çükkılıçlı, Mimarsinan, Sancakte-
pe ve Selimpaşa’da çalışmalar ya-
pılıyor. Çarşamba günleri Gümüş-
yaka, Alibey, Fatih, Piri Mehmet 
Paşa, Büyükkılıçlı, Büyüksinek-
li, Küçüksinekli, Yolçatı, Çeltik, 
Seymen, Semizkumlar, Balaban 
ve Selimpaşa mahallelerinde ilaç-
lama gerçekleştiriliyor. Perşembe 
günleri Gümüşyaka, Cumhuriyet, 
Büyükçavuşlu , Hürriyet, Kavaklı, 
Semizkumlar, Sancaktepe ve Orta-
köy mahaleleri ilaçlanıyor. Cuma 
günleri ise Gümüşyaka, Cumhu-
riyet, Gazitepe, Kadıköy, Akören, 
Çayırdere, Beyciler, Semizkumlar, 
Alibey, Fatih, Piri Mehmet Paşa ve 
Ortaköy mahalelerinde ilaçlama 
faaliyetleri yürütülüyor.

KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

Boşnak vatandaşlar katliamın 
30. YILINDA KARTAL’DA BULUŞTU
Kartal Belediyesi ve İstanbul Anadolu Yakası Bosna Sancak Derneği, 11 Temmuz 1995’te 
Bosna-Hersek’in doğusunda yer alan Srebrenitsa’da yaşanan ve 8 binden fazla Boşnak 
sivilin katledildiği soykırımın 30. yıl dönümünde anlamlı bir anma programı gerçekleştirdi.

Silivri’de Yaz Mesaisi: 
Yol, Yeşil Alan ve İlaçlama 
Çalışmaları Hız Kesmiyor

Silivri Belediyesi, yaz aylarının getirdiği ihtiyaçlara yönelik ilçe genelinde altyapı, çevre düzenlemesi ve haşereyle mücadele çalışmalarını eş 
zamanlı sürdürüyor. Yol güvenliğinden park bakımlarına, ilaçlamadan çevre temizliğine kadar birçok alanda hizmetler hızla devam ediyor.

Çocuk Tarım Parkı 
ürünleri ihtiyaç 

sahiplerinin sofralarında

Çocuklar için yazın keyifli durağı:

Trafik Eğitim Parkı

Maltepe Belediyesi’ne bağlı “Çocuk Tarım Parkı’ndan topla-
nan sebzeler, ilçedeki ihtiyaç sahibi ailelere dağıtıldı. Sosyal 
belediyeciliğin başarılı örneklerinin verildiği Maltepe’de, 
parktan toplanan biber, domates, salatalık gibi sebzeler, 
ekonomik kriz ortamında hanelere umut oldu.

Küçükçekmece Belediyesi Çocuk Trafik Eğitim Parkı, 
çocukların hem eğlenceli vakit geçirdiği hem de trafik 
bilinci kazandığı önemli bir uygulama merkezi haline geldi. 
Çocuklara zamanın verimli değerlendirilmesini sağlayan 
Trafik Eğitim Parkı özellikle yaz aylarında büyük ilgi görüyor.
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Çekmeköy Belediyesi, mahalle sa-
kinlerinden gelen yoğun talepler üze-
rine Alpkaya Camii’nin alt katında 
başlattığı taziyeevi projesini tamam-
ladı. Yapımı biten taziyeevi, düzen-
lenen törenle hizmete açıldı. Çekme-
köy Belediye Başkanı Orhan Çerkez’in 
ev sahipliğinde gerçekleşen töre-
ne; Çekmeköy Kaymakamı Resul Çe-
lik, İlçe Müftüsü Abdulselam Özde-
re, Mahalle Muhtarı Sertif Yılmaz, si-
yasi parti temsilcileri, meclis üyele-
ri ve vatandaşlar katıldı. Sosyal bele-
diyecilik anlayışıyla hayata geçirilen 
bu proje, yalnızca bir taziyeevi değil, 
aynı zamanda mahallenin sosyal ih-
tiyaçlarına yanıt verecek çok amaçlı 
bir buluşma alanı olarak da tasarlan-
dı. Açılışı gerçekleştirilen yeni alan, 
bölge halkı tarafından büyük ilgi ve 
memnuniyetle karşılandı.

Yaklaşık 450 metrekarelik bir alan 
üzerine inşa edilen taziyeevi, modern 
şehircilik anlayışına uygun şekilde 
baştan sona yenilendi. İç mekânlar, 
alçı duvar bölmeleriyle yeniden dü-
zenlendi; duvar ve zemin kaplamala-
rı, boya-badana işlemleri titizlikle ta-
mamlandı. Ayrıca elektrik ve meka-
nik altyapılar da günümüz standart-
larına uygun şekilde tamamen yeni-
lendi.

Yeni yapı içerisinde çok amaç-
lı olarak kullanılabilecek bir sahne, 
modern mutfak alanı, konforlu bir 
oturum düzeni için masa ve sandal-
yeler, aydınlatma sistemleri ve hava-
landırma altyapısıyla birlikte pek çok 
ayrıntı yer aldı. Böylece alan, yalnız-
ca taziye günlerinde değil; mahalleli 
için toplantı, seminer, kültürel etkin-
likler ve çeşitli buluşmalar gibi sosyal 
amaçlı organizasyonlarda da kullanı-
labilecek şekilde donatıldı.

ÇERKEZ: HALKIN BELEDİYESİ, HALKIN 
HİZMETİNDE

Açılışta selamlama konuşma-
sı gerçekleştiren Çekmeköy Belediye 
Başkanı Orhan Çerkez, “ Bugün bu-
rada sadece bir binanın değil; mahal-
lemizin ortak duygularını, acılarını 
ve dayanışmasını taşıyacak bir değe-

rin açılışını yapıyoruz. Mehmet Akif 
Mahallemizde Alpkaya Camii’nin al-
tında yer alan bu taziyeevimiz, kom-
şuluğun, paylaşmanın ve birlik olma-
nın mekânı olacak. Yaklaşık 450 met-
rekarelik bu alanı, modern bir mut-
faktan çok amaçlı salona, alt-
yapısından iç donanımı-
na kadar en ince ay-
rıntısıyla mahalle-
mize yakışır şekil-
de yeniledik. Bu-
rası artık sa-
dece bir taziye 
mekânı değil; 
aynı zaman-
da bir araya ge-
leceğimiz, ma-
halle kültürü-
nü yaşatacağı-
mız bir buluşma 
noktasıdır. “Hal-
kın belediyesi, hal-
kın hizmetinde” an-
layışımızla, söz verdi-
ğimiz gibi Mehmet Akif ve 
Soğukpınar’da iki taziyeevimizi ta-
mamladık. Çatalmeşe’deki çalışma-
mız da sürüyor. İhtiyaç olan her ma-
hallemize, el birliğiyle bu mekânları 
kazandıracağız. Hayırlı, uğurlu ol-
sun. Birlikte güçlüyüz” dedi.

Çekmeköy Kaymakamı Resul Çe-
lik ise; “Kıymetli müftümüz ve be-
lediye başkanımız, aslında bu güzel 
mekânın açılışıyla ilgili söylenme-

si gereken pek çok şeyi ifade ettiler. 
Ben de katkı sunmak adına şunu söy-
lemek isterim: “Her nefis bir gün ölü-
mü tadacaktır.” Biz insanların ha-
yat serüveni oldukça sade ve yalın-
dır. Başı bellidir, sonu bellidir; an-

cak ne zaman sona ereceği bel-
li değildir. Cenab-ı Allah 

hepimize sağlıklı, hu-
zurlu ve bereketli bir 

ömür nasip etsin. 
Ancak en niha-
yetinde, canlılar 
âleminin en şe-
refli varlığı olan 
insan da bir 
gün son nefe-
sini verecektir. 
Kentleşmenin 
artmasıyla bir-

likte, insanların 
ihtiyaçları ve so-

runları da çoğalıyor. 
Bu sorunlardan biri de 

böylesi anlamlı ve zarif 
mekânlara erişim ihtiyacıdır. 

İşte tam da bu noktada, geride kalan-
ların hayırla anacağı, dualar edeceği 
böyle mekânların topluma kazandı-
rılması çok kıymetli bir iştir. Bu güzel 
taziye evinin yapımında emeği geçen 
herkese teşekkür ediyor, ilçemize ha-
yırlı olmasını diliyorum.” dedi.

Konuşmalarının ardından kurdele 
kesimiyle taziyeevi hizmete açıldı.

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan’ın liderliğinde, milletin 
gücü darbeyi ezdi. 15 Temmuz’un yıldönümünde birlikteyiz!

CuCu

İNŞ. MÜH. UMUT DEVELİOĞLU AK Parti Küçükçekmece 
Belediye Meclis Üyesi

Nejat ÖZTÜRK AK Parti İBB ve Küçükçekmece
Belediye Meclis Üyesi

Bir bayrak, bir ezan, 
bir vatan için canını 
feda eden yiğitlere 

selam olsun!

MEHMET PAMUK

Cumhurbaşkanımızın çağrısıyla 
meydanları dolduran milyonlar, 

bu milletin asli gücüdür.

15 Temmuz ruhu 
dimdik ayakta!

AK Parti Küçükçekmece
Belediye Meclis Üyesi

Özlem EROL AK Parti İBB Meclis Üyesi ve
Küçükçekmece Meclis Grup Başkanvekili

Geceye yenilmeyenlerdir 
15 Temmuz’un sabahını 

getiren. Aziz şehitlerimize 
minnet borçluyuz. 

Çekmeköy’de Birlik ve Çekmeköy’de Birlik ve 
Dayanışmanın Yeni MekânıDayanışmanın Yeni Mekânı
Çekmeköy Belediyesi’nin yapımını tamamladığı Mehmet Akif Mahallesi Taziyevi düzenlenen 
törenle hizmete açıldı. Açılışta konuşan Başkan Orhan Çerkez, “Halkın belediyesi, 
halkın hizmetinde” anlayışımızla, söz verdiğimiz gibi Mehmet Akif ve Soğukpınar’da iki 
taziyeevimizi tamamladık. Çatalmeşe’deki taziyeevimizin de çalışmaları devam ediyor” dedi.

LGS’DE YÜZDE YÜZE YAKIN BAŞARI!
Çekmeköy Belediyesi’nin yeni dö-

nemde hayat geçirdiği ders destek 
projesinden faydalanan 140 öğrenci, 
LGS ‘de %97 oranında başarı elde etti. 
Başkan Orhan Çerkez “ Çekmeköy’de 
gençlerimizin yanında durmaya, on-
lara umut olmaya devam edeceğiz.” 
dedi. 

Çekmeköy Belediyesi’nin sosyal 
belediyecilik anlayışıyla hayata ge-
çirdiği projelerden biri olan LGS  ders 
destek projesi ilk yılında meyvele-
rini verdi. Aile ekonomisine destek 
olmak amacıyla ilçede yaşayan öğ-
renciler için tamamen ücretsiz şe-
kilde hizmet veren kurslarda eğitim 
alan 140 öğrenci, yakaladıkları başa-
rı ile ailelerini ve öğretmenlerini se-
vince boğdular.  Sınav sonuçlarının 
açıklanmasının ardından gençler he-
yecanlarını Başkan Orhan Çerkez’le 
paylaştılar. 

“Gençlere Umut Olmaya Devam 
Edeceğiz”

Çekmeköy Belediye Başkanı Or-
han Çerkez, “Seçim arifesinde sokak-
larda dolaştığımda eğitim ile ilgili 
bir eşitsizlik vardı. Çekmeköy eğitim 
vadisi ama kolejlerle, özel okullar-
la dolu. Çekmeköylü komşularımı-
zın ekonomik durumların biraz daha 
iyi olmadığından dolayı çocukları-
nı dershanelere göndermeyen aileler 
vardı. Kazandığımda ilk hayalim ço-
cuklarımıza bir dershane açmaktı. 
Ve geldik, liseye hazırlık ve üniversi-
teye hazırlık kurslarını açtık. Öğren-
cilerimizin birçoğu yüzde 5 ve yüzde 
10’a girerek büyük başarı elde etti. 
Öğrencilerinde başarısını görmek 
bize emeğimizin boşa çıkmadığını 
gösterdi. Ailelerimiz ile birlikte, ho-
calarımız ile birlikte büyük bir başarı 
sağladık. Bu beni çok mutlu etti. Ço-
cuklar çok önemli, eğitim çok önem-
li çünkü geleceğimiz bizim. Onlara 
nasıl şekil verirsek öyle gider. Yarın-
ların mimarı, doktoru, mühendisi-
nin buradan çıkacağından eminim. 
Gelecekte daha da başarılı olacağımı-
za inanıyorum. Çocukların başarısı-
nı gördükçe sınıflarımızın sayısını 
çoğaltmaya, öğrencilerimizin sayısı-
nı arttırmaya karar verdik. Biz eşitlik 
fırsatı verdik, öğrenciler emek sarf 
ettiler kazandılar. Bizim hayalimizi 
gerçekleştirdiler” dedi.
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Unutmadık:
O gece tanklara 

karşı duran 
sadece beden 
değil, inançtı! 

Tanklara karşı 
imanla yürüyen 
milletimizin direnişi 
asla unutulmayacak. 
15 Temmuz’un 
kahramanlarını 
saygıyla anıyoruz.

Mehmet Cem ÖZEL Küçükçekmece İlçe Başkanı ve Belediye Meclis Üyesi

AK Parti Büyükçekmece 
İlçe Başkanı Mahmut Yusuf, 
Türkoba Mahallesi’nde yapılan 
tarım alanı düzenlemeleriyle 
ilgili kamuoyunda oluşan 
endişelere ilişkin kapsamlı bir 
açıklama yaptı. Sosyal medyada 
yayılan “Türkoba komple 
tarım alanı ilan edildi, evler 
yıkılacak” iddialarının gerçeği 
yansıtmadığını belirten Yusuf, 
“Bu mahallede bir Ali Cengiz 
oyunu oynandı, biz bu oyunu 
bozduk,” ifadelerini kullandı. 
2001 ve 2003 yıllarında yapılan 
imar planlarının hâlâ geçerli 
olduğunu, 2005’te çıkan 
tarım yasasının geriye dönük 
işlemeyeceğini vurgulayan 
Yusuf, yeni planların askıya 
çıkarılmasıyla sorunların 
çözüleceğini dile getirdi. İl 
Tarım Müdürlüğü ile yapılan 
görüşmeler sonucunda 
mahallenin belli parsellerinin 
tarım alanı olduğunu ve mevcut 
konutların olduğu yerlerdeki 
imar hakkının korunacağına 
dikkat çekti.

Yusuf’un açıklamaları şöyle;

TÜRKOBA SAKİNLERİYLE 
BULUŞTU

“Türkoba komple tarım 

alanı ilan edilmiş. Komple 
yıkılacak.” Söylenen bu. Tabii 
bu söylenince Türkoba’da 
yaşayanlar olarak sizler doğal 
olarak tedirgin oldunuz. 
Bugüne kadar yaşadığınız, 
büyüdüğünüz, çocuklarınızın 
büyümeye devam ettiği 
mahalleyi terk etmek zorunda 
kalacaksınız. Evler yıkılacak. 
Söylediği tam olarak bu.

Ama işin aslı böyle değil. 
Tam bu meclis konuşmasından 
sonra buraya gelinme sebebi 
buydu. İşin aslına biz şöyle 
dahil olduk; İlçe başkanlığı 
olarak muhtarımızla görüştük. 

Muhtarımız geldi. Halkımız 
gelip gitmeye başladı ilçeye. 
Baktık ki bu her geçen gün 
biraz daha artıyor, önünü 
alamayacağız dedik ve Türkoba 
halkımızla bir toplantı 
yapalım kararı aldık. Toplantı 
yapılmadan önce muhtarımızla 
meseleyi istişare ettik. Sürekli 
işin aslını öğrenmeye çalıştık 
ve sizlerle bir toplantı yaptık 
burada.”

“HUKUK GERİYE DOĞRU 
İŞLEMEZ”

İşin aslı şöyle çıktı: Mustafa 
Bey’in anlattığı 2001 ve 2003 
planları aslında Türkoba’nın 
2001 ve 2003 planlarının 
birleştirilip 2008 planlarıyla 
devam etmesiyle Türkoba’nın 
tarımla alakalı hiçbir problemi 
kalmaz. Niye yok? Çünkü 
tarım kanunu 2005’te çıkıyor 
ve Türkoba planları 2001 ve 
2003’te yapılıyor. Dolayısıyla 
hukuk geriye doğru işlemez. 
2001 ve 2003’te planlar 
yapılmışsa, bunlar geçerlidir. 
2005 yılında çıkan tarım 
yasası bunu ilgilendirmez. 
İlgilendirmemeli. Bu duruma 
karşıyız.

Türkoba planları 2008 

planları kabul edilse, devam 
edilse, askıya çıkarılsa bir 
problem kalmayacak ve 
Türkoba bugün belki burada 
toplanmamış olacaktı. 
İşin derinlemesine doğru 
incelediğimizde şöyle bir 
şey çıktı karşımıza: Türkoba 
köy içindeki ve önceki imarlı 
alanların imar yoğunluğu 
başka bir bölgeye kaydırılmak 
isteniyor. Yani tırnak içinde 
söylüyorum; sizin hakkınız 
burada gasp edilip bir kısmı 
başka bir yere aktarılacaktır. 
Meselenin aslı budur. 

“HASAN AKGÜN 20 SENE SONRA 
YENİ BİR PLAN YAPIYOR”

Mustafa Bey’in de belirttiği 
gibi, Türkoba’nın tarımla 
ilgili bir sorunu yok. Ancak 
şöyle bir şey yapılması lazım: 
Hasan Akgün 2025’in Ocak 
ayında Türkoba ile ilgili 
bir plan yapıyor. Bundan 
haberiniz var mı? Yok. Oysa 
Türkoba ile ilgili 2001-2003’te 
planlar yapılmıştı. Bu planları 
yapan arkadaşımız burada, 
Mustafa Bey. 2025 Ocak 
ayında yapılan yeni plan için 
Tarım İl Müdürlüğü’nden 
görüş isteniyor. “Ben 

Büyükçekmece’nin Türkoba 
Mahallesi ile ilgili bir plan 
yaptım, görüşünüzü bildirin,” 
diyor. Ne olacağını bilmiyorum. 
Takdiri size bırakıyorum.

Ancak bu planı kendisi 
Mayıs ayı meclisinde konuşarak 
ifşa etti ve biz de meselenin 
peşine düştük. Eğer 2001-
2003 planlarının 2008 yılında 
birleştirilmesiyle yapılan 
planlar devreye sokulsaydı, 
Türkoba’nın tamamının 
tarım alanı dışına çıkarılması 
sağlanırdı. Hasan Akgün, 
Büyükşehir Belediyesi’nde 
bu işin peşine düşseydi ve 
meclisten oy birliğiyle geçen 
Türkoba planlarını askıya 
çıkarsaydı, Türkoba’nın 
tarımla hiçbir ilgisi kalmazdı. 
Bu planlar hem CHP hem de 
AK Parti’nin oy birliğiyle kabul 
ettiği planlardı.

“TÜRKOBA TARIM ALANIDIR 
SÖZÜ BÜYÜK BİR YALAN”

Tarım il müdürümüzle 
en son oturduğumuzda dedik 
ki, halk tedirgin, biz bunu 
hızlandıralım. Görüşlerimizi 
netleştirelim. Bir ay içinde 
yaparız dedik. Sürekli gidip 
geldik, muhtarımızla istişare 

ettik. Muhtarımız bana 
“Türkoba halkı tedirgin, 
lütfen bunu bir an önce 
çözelim,” dedi. Şu an top 
belediyede. Büyükçekmece 
Belediyesi ve İstanbul 
Büyükşehir Belediyesi’nde. 
Meclis çoğunluğu da onlarda. 
Sadece Büyükşehir Belediye 
Başkanının ya da başkan 
vekilinin Türkoba planlarını 
askıya çıkarması gerekiyor. 
Bu planlar tarım yasasına 
takılmadan Türkoba’yı 
tamamen tarım alanı dışına 
çıkaracaktır.

Ancak bu konuda ısrar 
ederler ve yine Tarım İl 
Müdürlüğü’nden görüş 
alırlarsa, onu da hazırladık. 
Hasan Akgün’ün “Türkoba 
tarım alanıdır” sözü büyük bir 
yalan. Bunu da belgeleriyle 
hazırlattık. Bugün elimizde bir 
harita var; Türkoba’nın tamamı 
tarım alanı değil. Sadece fiilen 
tarım yapılan alanlar tarım 
alanı olacak, diğer yerler ise 
imarlı olarak kabul edilecek. 
Bu yazıyı il müdürlüğünden 
çıkarttık. Yazı hem Büyükşehir 
hem de ilçe belediyesine gitti. 
Hâlâ bir cevap yok.
Sümeyra Duğan / KENT YAŞAM

Gazetecilerle düzenlenen 
kahvaltı programında konuşan 
AK Parti Avcılar İlçe Başkanı Av. 
Gürkan Aksoy, ilçenin sorunla-
rına değinerek şunları söyledi:

“Saha çalışmalarımızda va-
tandaşımızla iç içeyiz. Bundan 
sonraki dönemde de aynı şekil-
de devam edeceğiz ve Avcılar’ın 
problemlerinin üzerine gidece-
ğiz.” dedi.

AK Parti Avcılar İlçe Başkan-
lığı ilçede süregelen belediye-
cilik sorunlarının konuşuldu-
ğu bir kahvaltı organizasyonu 
düzenledi. Toplantıya AK Par-
ti Avcılar İlçe Başkanı Av. Gür-
kan Aksoy, Avcılar Belediyesi AK 
Parti Meclis Üyesi Sadık Pehli-
van, Tanıtım ve Medya Başkanı 
Harun Akkuş ve ilçe yönetimi 
kurulu üyeleri katıldı.

Kentsel dönüşüm, imar dü-
zenlemeleri, spor alanı ve kü-
tüphane eksikliklerine dikkat 
çeken AK Parti Avcılar İlçe Baş-
kanı Av. Gürkan Aksoy, özellikle 
Yeşilkent bölgesine yönelik pro-
jeler üzerinde çalıştıklarını be-
lirtti. CHP’li belediye başkan-
larına yönelik gözaltı ve tutuk-
lama süreçlerini de değerlendi-
ren Aksoy, “Suç varsa, yargı ge-
reğini yapar. Davaların adresi 
sokaklar değil, mahkeme salon-
larıdır” dedi. İmar planlarında-
ki yeni düzenlemelere de açık-
lık getiren Aksoy, çatı katı ve 
ada bazlı tevhit işlemleriyle il-
gili çalışmaların temmuz ayın-
da meclisten geçmesini bekle-
diklerini aktardı.

Gazetecilerin sorularını ya-
nıtlayan Gürkan Aksoy’un ko-
nuşmasında öne çıkanlar şöyle;

“AVCILAR’IN BİRÇOK SORUNU 
VAR”

Yerel sorunlara ilişkin çalış-
malarımızı sürdürüyoruz. Siyasi 

faaliyetlerimizi yürütüyor, esnaf 
ve vatandaşlarla birebir temas 
kurarak pazarları geziyoruz. Bu 
noktada farkındalık oluşturma-
yı ve Avcılar’daki kronik beledi-
yecilik sorunlarını gündeme ge-
tirmeyi hedefliyoruz. Muhale-
fet partisi olmamız dolayısıyla 
bu çabayı özellikle önemsiyoruz. 
Meclis üyelerimiz, İstanbul’da 
en fazla soru önergesi veren par-
tinin mensuplarıdır. Toplumun 
da yakından bildiği kronik so-
runlar var; bunlara ivedilikle çö-
züm üretilmesini talep ediyo-
ruz. Bu konuları gündemde tut-
maya devam edeceğiz.

Kentsel dönüşüm, yol, spor 
alanları, kütüphane eksikli-
ği, imar sorunları gibi belediye-
ye ilişkin pek çok sorun var. Ör-
neğin şu anda Yeşilkent bölge-
siyle ilgili çalışmalar yürütülü-
yor. Bu konulara yönelik çözüm 
önerilerimizi de seçim döne-
mi dışında olduğumuz için iler-
leyen zamanlarda kamuoyuy-
la paylaşacağız. Meclis üyeleri-
mizin çalışmalarını basın men-
supları yakından takip ediyor, 
zaten mecliste de sıkça dile ge-
tiriyoruz.

“DAVALARIN ADRESİ 
BURASI DEĞİL, MAHKEME 
SALONLARIDIR”

CHP’li belediye başkanları 
üzerinden yürütülen soruştur-
malar, gözaltılar ve tutuklama-
larla ilgili konuşan Aksoy şun-
ları söyledi;

“Bir hukukçu olarak belirt-
mek isterim ki, bir suç iddiası 
söz konusuysa bu durumun yeri 
mahkemelerdir. İddialar delil-
lerle desteklenir, yargı süreci-
nin sonunda karar verilir. Kim-
se hukuk karşısında ayrıcalıklı 
değildir. Seçilmiş ya da atanmış 

olması bu durumu değiştirmez. 
Suç varsa, savcılıklar harekete 
geçer ve dava açılır. Mahkeme 
süreci neticesinde kişi beraat 
edebilir ya da ceza alabilir.

Bugünkü tartışmaların po-
litik yönü elbette vardır ve bu 
nedenle sokakta ya da medya-
da konuşulması doğaldır. An-
cak konuyu değerlendirmek 
için dosyaya hâkim olmak gere-
kir. Eğer söz konusu olan bir suç 
örgütüyse, bu durumda mah-
keme, delil karartma ihtimali-
ne karşı, örgüt üyelerinin konu-
muna göre tutuklama kararı ve-
rebilir. Bu, yasal çerçevede be-
lirlenmiş bir uygulamadır.

Biz bu dosyanın bir tarafı de-
ğiliz. Şikâyetçi olanlar, beledi-
ye başkan yardımcıları ve CHP’li 
meclis üyeleridir. Bu nedenle 
soruşturmanın başlangıç nokta-
sı CHP’dir. AK Parti bu sürecin 
neresindedir, bunu kamuoyu-
nun vicdanına bırakıyorum.”

“AK PARTİLİ BELEDİYELER DE 
SORUŞTURULUYOR”

Şu ana kadar 59 AK Parti-
li belediyeye soruşturma açıl-
mış ve 4 belediye başkanı ceza 
almıştır. Aynı şekilde, 58 CHP’li 
belediye için de soruşturma 
açılmıştır. Siyasi olarak sorul-
ması gereken soru şudur: Av-
cılar Belediye Başkanı’nın tu-
tuklu olması, ilçede hizmetle-
ri aksatıyor mu? Hayır, yerine 
vekâleten bir başkan seçildi. Av-
cılar yaklaşık 25 yıldır Cumhu-
riyet Halk Partisi yönetiminde.

Dosyada gizlilik kararı oldu-

ğu için içerikle ilgili yorum ya-
pamıyorum. Bu nedenle spekü-
latif açıklamalardan kaçınmak 
gerekir. Biz pazarda esnafla gö-
rüşüyor, halkın gündeminde-
ki enflasyon gibi sorunları ko-
nuşuyoruz. Hükümetimizin 
bu konularla ilgili hedefleri var 
ve çalışmalar da bu doğrultuda 
sürdürülüyor.

2002’de iktidara gelirken AK 
Parti milletvekilleri pazarlarda 
ve sokaklarda halkla iç içeydi. 
Şimdi de milletvekillerimizi pa-
zara davet edelim, birlikte hal-
kın sorunlarını dinleyelim. 

Ben zaten pazarlarda vatan-
daşlarımızla temas halinde-
yim. Milletvekillerimiz de mec-
lis programı kapsamında yo-
ğun çalışıyor. Meclis tatile gir-
diğinde onlar da sahada olacak. 
İstanbul’daki tüm ilçe başkan-
larımızla birlikte sahadayız.

Avcılar’daki imar planlarına 
ilişkin bazı önemli gelişmeler 
var. Mevcut binaların üzerin-
deki yapılarla birlikte “tevhit” 
işlemi yapılabilecek. Bu du-
rumda metrekare artışına göre 
%10’dan başlayarak %35’e kadar 
ilave kat hakkı tanınacak. Bu 
düzenleme şu anda Büyükşehir 
Belediyesi’nin ilgili komisyon-
larına geldi. Temmuz ayı mecli-
sinde geçmesini bekliyoruz. AK 
Parti grubu olarak biz bu düzen-
lemeyi destekliyoruz.

PEHLİVAN: 2 ÖNEMLİ GÜNDEM 
MADDEMİZ VAR

Avcılar Belediyesi AK Par-
ti Meclis Üyesi Sadık Pehlivan, 
meclis üyesi olarak çalışmala-
rından söz etti. Pehlivan şunla-
rı söyledi;

“Avcılar’da iki önemli gün-
dem maddemiz var: çatı katları 
ve ada bazında tevhit işlemleri. 
Ada bazlı birleşmelerle birlikte, 
metrekare büyüklüğüne göre 1 
ya da 2 kata kadar hak kazanı-
labilecek. Ancak bu hak yalnız-
ca üzerinde yapı bulunan arsa-
lar için geçerli olacak; boş arsa-
lar için değil.

Pazartesi günü vereceği-
miz soru önergeleriyle ilgi-
li olarak da bilgi vermek istiyo-
rum. Fen İşleri Müdürlüğü’nün 

araç kiralama gideri 20 mil-
yon 582 bin TL, Park ve Bah-
çeler Müdürlüğü’nün 11 mil-
yon 167 bin TL, Temizlik 
İşleri’nin 14 milyon TL, Ulaşım 
Müdürlüğü’nün ise 80 milyon 
TL’lik araç kiralama gideri bu-
lunuyor. Emlak ve İstimlak Mü-
dürlüğü bütçesinde 1 milyon 
786 bin TL faiz gideri ayrılmış. 
Bu veriler, belediyenin kaynak 
kullanımına ilişkin önemli so-
ruları gündeme getiriyor.

Sayın Başkan’a da bu ko-
nuda şunu sormak istiyoruz: 
Avcılar’da bu kadar riskli bina 
varken, bu kadar araç kiralama-
nın sebebi nedir? Hangi aracı-
nız eksikti de bu kiralamaları 
yaptınız?”

BAŞKAN AKSOY, GÜNDEMİ 
YORUMLADI

Beylikdüzü Belediye Baş-
kanı Çalık’ın rahatsızlığına 
rağmen içeride tutulmasına 
ne diyorsunuz?

Bu durum, ilgili makamla-
rın takdirindedir. Elbette insani 
boyutu toplum tarafından de-
ğerlendirilir. Mahkemeler ka-
rarını verir ve yakında da bu ko-
nuda bir karar çıkacaktır. An-
cak sağlık raporu gibi belgeler 
isteniyor, kesin teşhis ve benze-
ri unsurlar doğrultusunda karar 
verilecektir.

LEMAN DERGİSİ ÖNÜNDE 
‘KEMALİSTLER YOK OLACAK’ 
DİYENLER HAKKINDA NE 
SÖYLEDİ?

Doğru ya da yanlış olması 
fark etmeksizin nefret suçu ni-
teliği taşıyan her eylem yargı-
lanmalıdır. Bunu kimin yaptığı 
önemli değildir. Biz bugün terör-
süz bir Türkiye’yi konuşuyoruz. 
O görüntüleri izlediniz mi bil-
miyorum ama ben şahsen bazı-
larını izledim. Evet, “Kemalist-
leri keseceğiz, öldüreceğiz” gibi 
ifadeler söylendiği iddia edildi. 
Bu söylemler bence doğru değil. 
Ancak bu söylemleri gerçekten 
kim, nasıl dile getirdi, bunun 
tespitini savcılık yapacaktır.

Nefret, tehdit, hakaret içe-
ren söylemler kabul edilemez. 
Örneğin dergi taşlandı. Bu ve 

benzeri olaylarla ilgili olarak, 
eğer bir suç unsuru tespit edi-
lirse ve kuvvetli şüphe oluşursa 
savcılığın harekete geçmesi ge-
rekir. Toplum olarak artık nef-
ret söylemlerinden, ayrıştırı-
cı ifadelerden uzaklaşmalıyız. 
Bulunduğumuz coğrafya savaş-
larla çevrili. Gazze dahil olmak 
üzere birçok bölgede acı ve sı-
kıntı yaşanıyor. Biz, bu coğraf-
yada demokrasimizle, insan po-
tansiyelimizle, savunma sana-
yimizle parlayan bir ülkeyiz. Bu 
nedenle bu tür söylemleri artık 
geride bırakmalıyız.

“LEMAN’IN YAPTIĞI ELEŞTİRİ 
VEYA ÖZGÜRLÜK DEĞİL”

Leman dergisi konusuna ge-
lirsek, burada “eleştiri” ve “öz-
gürlük” kavramları tartışma ko-
nusu haline geliyor. Nüfusu-
nun %99’u Müslüman olan, dini 
hassasiyeti yüksek bir toplum-
da bu tarz bir yayın yapılması 
ciddi tepki doğurur. Karikatürde 
anlatılmak istenen ne olursa ol-
sun, toplumun büyük bölümüy-
le benzer bir algı oluştu. Bu du-
rum, nefret suçunun oluşması-
na da zemin hazırlamaktadır.

Toplumun dini değerlerine 
yönelik hassasiyetleri göz ardı 
edilemez. Aynı durum daha 
önce Gırgır dergisinde yaşan-
dı. Musa Aleyhisselam ile ilgili 
uygunsuz bir yayın yapıldığın-
da dergi kapatıldı. O dönem-
de kimse “ifade özgürlüğü” de-
medi. Bugün ise benzer bir du-
rum İslam peygamberi hakkın-
da olunca tepkiler farklılaşıyor. 
Bu, çifte standarttır. Müslü-
manların olduğu kadar Hristi-
yanların da, tüm inanç sahiple-
rinin de kutsal değerleri vardır 
ve herkesin birbirinin değerleri-
ne saygı göstermesi gerekir.

Bazı insanlar, toplulukların 
bu hassasiyetlerine karşı bilinç-
li olarak provokatif eylemlerde 
bulunuyor. Bu noktada, herke-
sin söylediğiyle bugün de aynı 
çizgide durması, çifte standart 
göstermemesi önemlidir.

İmamoğlu’nun avukatının 
tutuklanmasına yorumunuz 
nedir?

Geçmişte Ekrem 
İmamoğlu’nun avuka-
tı tutuklandığında, Çağlayan 
Adliyesi’nde baro da dahil ol-
mak üzere birçok avukat eylem 
yaptı. Bu konuda benim duru-
şum nettir: Ben hukuk tara-
fındayım. Avukatlar da huku-
kun dışında değildir. Aksi tak-
dirde, örneğin uyuşturucu kaçı-
ran bir avukatın tutuklanması-
na da karşı çıkmamız gerekir ki 
bu kabul edilemez. Suç şüphesi 
varsa herkes yargılanmalıdır. 
KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

Mahmut Yusuf: Türkoba’da Ali Cengiz oyunu dönüyor
AK Parti Büyükçekmece İlçe Başkanı Mahmut Yusuf, Türkoba Mahallesi’nin tarım alanı ilan edilmesine yönelik iddiaların gerçeği yansıtmadığını 
belirterek, “Ali Cengiz oyunu vardı, ortaya çıktı ve bozuldu,” dedi. Yusuf, halkın evlerinde rahatça oturmaya devam edeceğini vurguladı.

Gürkan Aksoy: Avcılar’ın Sorunlarını Gündemde Tutacağız
AK Parti Avcılar İlçe Başkanlığı, ilçedeki sorunları gündemde 
tutmak amacıyla sıralı toplantılarına devam ediyor. Avcılar’da 
bir mekânda basın mensuplarıyla bir araya gelen ilçe başkanı 
ve yöneticiler, basın emekçilerinin sorularını da yanıtladılar.

Küçükçekmece Belediye Başkan YardımcısıGÖKHAN AYGÜN

Ay yıldızlı bayrağımız için can 
veren tüm kahramanlarımızı 
rahmet ve şükranla anıyoruz.

15 Temmuz, 
milletin zaferidir!
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15 Temmuz 2016 gece-
si gerçekleştirilen hain dar-
be girişiminde yaşamını yi-
tiren şehitler, İBB önün-
de anıldı. Anma törenin-
de konuşan İBB Başkan Ve-
kili Nuri Aslan, 19 Mart si-
vil darbesiyle özgürlüğü 
elinden alınan Cumhuri-
yet Halk Partisi’nin (CHP) 
cumhurbaşkanı adayı, se-
çilmiş İBB Başkanı Ekrem 
İmamoğlu’nun selamını 
iletti. Aslan, “15 Temmuz 2016, ülkemi-
zin demokrasi tarihine hiç yakışmayan, 
en karanlık günlerden biriydi. Türk mille-
ti, egemenliğini kimseye teslim etmeyece-
ğini bir kez daha gösterdi. 15 Temmuz ak-
şamı da halkımız büyük bir direniş ile can-
larını ortaya koyarak darbeyi ve darbecileri 
püskürttü. İradesine, şanlı bayrağımıza ve 
Cumhuriyetimize sahip çıktı. Milletin evi 
Saraçhane’de de halkımız büyük bir dire-
niş gösterdi” dedi. “Demokrasi ekmek gibi 

su gibi ihtiyaçtır” diyen Aslan, “Demok-
rasinin olmadığı yerde; Refah olmaz. Gü-
venlik olmaz. Adalet olmaz. Hukuk olmaz. 
Kalkınma olmaz. İşte bu yüzden demokra-
simize sahip çıkmaya, milletimizin irade-
sine sahip çıkmaya devam edeceğiz. En zor 
zamanlarımızda bizlere Cumhuriyetimiz 
yol gösterecek, yolumuzu her zaman Cum-
huriyetimiz aydınlatacak. Allah bizlere bir 
daha benzer karanlık günleri yaşatmasın 
diyorum” ifadelerini kullandı.

KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

Nuri Aslan’dan 15 Temmuz Mesajı

Küçükçekmece’de 15 Temmuz Demokrasi ve Millî Birlik Günü Anma Programı:

Maneviyat ve Birlik 
Duygusu Buluştu

15 Temmuz 2016’da milletimizin iradesine yönelik gerçekleş-
tirilen hain darbe girişiminin 9. yıl dönümünde, ülkemizin 
dört bir yanında olduğu gibi Küçükçekmece’de de demokrasi-
ye ve millî birlik ruhuna güçlü bir sahip çıkış gerçekleşti.

Küçükçekmece Fevzi Çakmak 
Meydanı’nda düzenlenen anma 
programı, Kaymakam Mustafa 
Anteplioğlu öncülüğünde gerçek-
leşti. Programa, Küçükçekmece 
Belediye Başkanı Kemal Çebi, ku-
rum müdürleri, siyasi parti tem-
silcileri, sivil toplum kuruluşları-
nın üyeleri ve çok sayıda ilçe sakini 
yoğun katılım sağladı.

Program, Küçükçekmece Müf-
tüsü Hasan Hüseyin Palabıyık’ın 
duaları ve okuduğu sala ile başla-
dı. Müftülük İlahi Korosu’nun ses-
lendirdiği ilahi ve ezgilere katılım-
cılar gönülden eşlik etti. Manevi 
atmosfer, Türk Halk Müziği Sanat-
çısı Yavuz Emin Kuruçaylı’nın ses-
lendirdiği kahramanlık türküleriy-
le doruğa ulaştı. Ellerinde bayrak-
larla türkülere coşkuyla eşlik eden 
halk, 15 Temmuz’un ruhunu can-
lı tuttu.

Anma programında protokol 
üyeleri de konuşmalar yaparak, 
15 Temmuz’un milletimizin de-
mokrasiye olan sarsılmaz bağlılı-
ğının ve vatan sevgisinin en an-
lamlı simgelerinden biri olduğu-
nu vurguladı. Kaymakam Mustafa 
Anteplioğlu, “Bu topraklarda bir-

liğimizi ve demokrasimizi koru-
mak için canını ortaya koyan kah-
ramanlarımızı hiçbir zaman unut-
mayacağız” derken, Belediye Baş-
kanı Kemal Çebi ise “15 Temmuz, 
milletimizin iradesine sahip çıkı-
şının en güçlü göstergesidir. Bu 
bilinçle geleceğe emin adımlarla 
ilerleyeceğiz” dedi.

Şehitler dualarla anılırken, ga-
zilere minnet ve sağlık dilekleri 
iletildi. Katılımcılar, millet irade-
sinin her daim üstün olduğunu bir 

kez daha hatırlayarak, demokrasi-
nin ve milli birlik ruhunun yaşa-
tılması gerektiğine dikkat çekti.

Küçükçekmece’deki 15 Tem-
muz anma programı, manevi duy-
guların ve millî dayanışmanın öne 
çıktığı, coşku ve hüzünle harman-
lanmış anlamlı bir buluşma oldu. 
Katılımcılar, milli iradeye sahip 
çıkmanın önemini yürekten hisse-
derek, geleceğe umutla bakmanın 
kararlılığını gösterdi. 

KENT YAŞAM GAZETESİ

Ovalıoğlu: Srebrenitsa 
soykırımı kara bir lekedir

Bakırköy Belediyesi, Srebrenitsa Soykırımı’nın 30. yılında yaşamını yitirenler için 
anma etkinliği düzenledi. “Srebrenitsa Beyaz Çiçekler” programı kapsamında açı-
lan fotoğraf sergisi ile soykırıma uğrayanlar yad edilirken lokma dağıtımı da yapıl-
dı. Anma etkinliğinde konuşan Bakırköy Belediye Başkanı Doç. Dr. Ayşegül Ovalıoğ-
lu, “Srebrenitsa’da yaşananlar insanlık tarihine kara bir lekedir. İnsanlık adına, barış 
adına, adalet adına unutmayacağız, unutturmayacağız” dedi.

Bakırköy Belediyesi, Avrupa tarihi-
ne kara bir leke olarak geçen Srebrenit-
sa Soykırımı’nın 30. yılında anlamlı 
bir anma programına ev sahipliği yap-
tı. Bakırköy Belediyesi Fuaye Alanı’nda 
gerçekleştirilen etkinlikte, 1995 yılın-
da Bosna Hersek’in Srebrenitsa kentin-
de yaşanan ve binlerce Boşnak’ın haya-
tını kaybettiği soykırım bir kez daha 
hatırlandı. Anma programı 
kapsamında, yaşanan acıla-
rı unutturmamak ve top-
lumsal hafızayı canlı tut-
mak amacıyla Srebrenit-
sa temalı bir fotoğraf ser-
gisi ziyarete açıldı. Yaşa-
mını yitirenlerin hayrı-
na lokma dağıtımının da 
gerçekleştiği anmaya Ba-
kırköy Belediye Başkanı Doç. 
Dr. Ayşegül Ovalıoğlu, CHP İs-
tanbul İl Trakya Balkan Komite-
si Başkanı Gülen Aksu Türker, CHP Ba-
kırköy İlçe Başkanı Gizem Başaran Ars-
lan, Zambak Boşnak Kadınlar Yönetim 
Kurulu Üyeleri Mirsada Topuz ve Halisa 
Çengiç, belediye başkan yardımcıları, 
meclis üyeleri, muhtarlar, STK temsilci-
leri ve vatandaşlar katıldı.

“ANLATILANLAR NE KADAR ACIYSA, 
ANLATILAMAYANLAR O KADAR AĞIR”

Srebrenitsa’da yaşanan acıları unut-
mayacaklarının altını çizen Bakırköy 
Belediye Başkanı Doç. Dr. Ayşegül Ova-
lıoğlu, “Srebrenitsa’da, 1995 yılının 
Temmuz ayında, sadece insanlar değil; 
vicdanlar da öldürüldü. 8 binden faz-
la Boşnak erkek ve çocuk, BM’nin “gü-
venli bölge” ilan ettiği bir yerde katle-
dildi. Bugün hâlâ toprağın altından çı-
karılan isimlerin listesi tamamlanama-
dı. Anlatılanlar ne kadar acıysa, anlatı-
lamayanlar o kadar ağır. Bu anma prog-
ramının adı “Beyaz Çiçekler” çünkü 
Srebrenitsa’da kaybedilenlerin ardın-
dan annelerin, eşlerin, kız çocuklarının 
ellerinde taşıdığı çiçeklerdi onlar. Göz-
yaşlarının arasında yere bırakılan, ar-
dından konuşacak kelime kalmadığın-

da sessizce anlatan çiçekler…Bugün bu-
radaki fotoğraflara yakından bakmanı-
zı rica ediyorum. O karelerde, sevdikle-
rini son kez gören bakışlar var. Bir daha 
dönmeyeceğini bilen çocuklar, annesini 
koruyamayan babalar, kardeşini arayan 
eller var. Ve her şey olup biterken sessiz 
kalan dünyanın silueti var arka planda. 

“BARIŞ VE ADALET HER ZAMAN 
BU DÜNYANIN MERKEZİNDE 

KALSIN”
Barış ve adalet çağrı-

sı yapan Başkan Ovalıoğ-
lu sözlerine şöyle konuş-
tu: “Bir kadın, bir anne, 
bir doktor olarak, haya-
tın değerini biliyorum. Sa-

vaşın, kıyımın, zorla gö-
çün neye mal olduğunu sa-

dece haberlerden değil, haya-
tın içinden biliyorum. Ve şuna ina-

nıyorum: Unutmak, ikinci bir suçtur. 
O yüzden biz burada hatırlıyoruz. Adı-
nı anarak, acısını paylaşarak, barışa 
olan inancı büyüterek… Beyaz çiçekler, 
güçlü bir yaşama direncinin sembolü-
dür. Barışın ne kadar kırılgan olduğu-
nu ama aynı zamanda ne kadar değerli 
olduğunu hatırlatır. Bugün burada bir 
kez daha söylüyoruz: Srebrenitsa’da ya-
şananlar insanlık tarihine kara bir le-
kedir. İnsanlık adına, barış adına, ada-
let adına unutmayacağız, unutturma-
yacağız. Beyaz çiçekler solmasın. Barış 
ve adalet her zaman bu dünyanın mer-
kezinde kalsın.”

KENT YAŞAM HABER MERKEZİ
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Vatandaşlar bu süre içinde 
belediyeye gelerek planı incele-
yebilir, varsa itirazlarını resmi 
olarak bildirebilirler.

DAHA BÜYÜK PARSEL, DAHA 
FAZLA İNŞAAT HAKKI!

Yeni plan notu değişikliğiy-
le birlikte, yan yana parsellerin 
birleşmesi durumunda inşa-
at hakkı (emsal) artıyor. Bu da 
özellikle küçük metrekareli par-
sellerin bir araya gelerek daha 
verimli bir yapılaşma imkânı 
kazanması anlamına geliyor.

Komşu Parselle Birleşimler-
de İnşaat Artış Oranları:

499 m²’ye kadar olan parsel-
lerde birleşme durumunda %5 
artış

500 - 1000 m² arası birleş-
melerde %10 artış

500 - 1000 m² arasında olup, 
en az biri 250 m²’den küçük 3 
parsel birleşirse %15 artış

1001 - 2000 m² arası birleş-
melerde %15 artış

2001 - 3000 m² arası birleş-
melerde %20 artış

3001 m² ve üzerindeki par-

sellerde ise %25 artış sağlanıyor
Bu düzenleme sayesinde 

komşu parseller bir araya ge-
lip birlikte hareket ettiklerin-
de hem daha büyük bir inşaat 
hakkı kazanıyor hem de dönü-
şümün maliyetlerini paylaşa-
rak kolaylaşmasını sağlıyor.

ADALAR BİRLEŞİRSE DAHA DA 
AVANTAJLI

Yeni plan notu, sadece kom-
şu parselleri değil tüm ada bazlı 
birleşmeleri de teşvik ediyor.

3000 m² ve üzeri alanlar-
da ada birleşirse %30 artış sağ-
lanıyor

5000 m² ve üzeri birden fazla 
adanın birleşmesinde bu oran 
%35’e çıkıyor

Bu tür birleşmelerde bazı 
donatı alanları (park, yol gibi) 
terk edilmesi ve plan tadilatı 
yapılması şartı da aranıyor.

KOOPERATİF VE BİRDEN FAZLA 
BİNAYA SAHİP PARSELLERE 
ÖZEL HAKLAR

Kooperatif parselleri ya da 
bir parselde birden fazla bina 
varsa dönüşüm yapılmak isten-

diğinde özel haklar tanınıyor:
Binaların bir kısmı yıkı-

lıp yeniden yapılırsa: %10 inşa-
at artışı

Binaların tamamı yıkılıp ye-
niden yapılırsa:

1001 - 2000 m² arası için %15
2001 - 3000 m² arası için %20
3001 m² üzeri için %25 artış 

uygulanacak
Detaylı Bilgi Ve İtirazlar 

İçin:
Avcılar İlçesi Gümüşpala, 

Mustafa Kemal Paşa ve Üniver-
site Mahallesi, İmarlı Alan İçeri-
sinde Kalan Konut, Konut + Ti-
caret, Ticaret + Hizmet alanla-
rına ait 1/1000 ölçekli Uygula-
ma İmar Planı Plan Notu Deği-
şikliği; 30 Haziran 2025 tarihin-
den itibaren 30 gün süreyle Av-
cılar Belediyesi’nde askıda ola-
cak. Vatandaşlar askı süresi için-
de; Avcılar Belediyesi Plan Pro-
je Müdürlüğü’nden plan notunu 
inceleyebilecek, varsa plan notu 
değişikliğine dair itirazlarını ya-
pabilecekler.
KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

İBB, Boğaz’daki kaçak ya-
pılaşmayla mücadelesini 
sürdürüyor. Bazı işletmelerin 
boğaza bitişik ve kaçak ola-
rak inşa edilmiş ilave bölüm-
leri yıkım kapsamına alındı. 
Bu uygulama, hem Boğaziçi 
Kanunu’na hem de Koruma 
Kurulu kararlarına uygun bi-
çimde yürütülüyor. Bu sabah 
Beşiktaş’taki bir işletmenin 
boğaza bitişik kaçak ek bölü-
mü İBB ekipleri tarafından 
kaldırıldı.

ÖNCE TESPİT, SONRA İŞLEM
İstanbul Büyükşehir Be-

lediyesi (İBB), Kültür ve Tu-
rizm Bakanlığı İstanbul 3 
Numaralı Kültür Varlıklarını 
Koruma Kurulu’nun tenkitli 
kararları doğrultusunda, Bo-
ğaz hattında yer alan kaçak 
yapılaşmalara yönelik çalış-
malarını sürdürüyor. İBB Bo-
ğaziçi İmar Müdürlüğü ekip-
leri tarafından, kamuya açık 
kıyı alanlarını işgal eden ve 
Boğaziçi ön görünüm bölge-
sinde yapılaşma yasağını ih-
lal eden ek yapıların tespiti 
sonrasında yasal işlem baş-
latıldı.

İŞLETMELERİN TAMAMI 
DEĞİL, KAÇAK EKLERİ 
YIKILIYOR

Yapıların resmi ana küt-

lesi değil, sadece boğaza bi-
tişik ve kaçak olarak inşa 
edilmiş ilave bölümler yı-
kım kapsamına alındı. Bu 
uygulama, hem Boğaziçi 
Kanunu’na hem de Koruma 
Kurulu kararlarına uygun bi-
çimde yürütülüyor.

YAZ BOYU SÜRECEK
Yıkım süreci, bugün sa-

bah saatlerinde Bebek’teki 
bir işletmenin kaçak ek ya-
pılarına yönelik uygulamay-
la başladı. Boğaz hattında-
ki birçok farklı parselde yer 
alan benzer nitelikteki ka-
çak eklentilerin yıkımı, be-
lirlenen takvim çerçevesinde 
Eylül ayı başına kadar süre-

cek. Süreç boyunca İBB ekip-
leri, tüm işlemleri mevzu-
at hükümleri çerçevesinde ve 
güvenlik önlemleri eşliğinde 
gerçekleştirecek.

KAÇAK YAPILARLA 
MÜCADELE KARARLILIKLA 
SÜRECEK

İBB, İstanbul’un doğal ve 
kültürel mirasını koruma 
kararlılığını sürdürürken; 
Boğaz’ın siluetini bozan, ka-
muya ait kıyı alanlarını gasp 
eden ve ruhsatsız biçim-
de inşa edilen yapılara karşı 
mücadelesine kararlılıkla de-
vam edecek. 

KENT YAŞAM
HABER MERKEZİ

Pendik–Kaynarca–Tuzla 
Metro Hattı, 2017 yılında iha-
le edildi. Ancak finansman ye-
tersizliği nedeniyle 2018 yılı 
başında, yapımına neredey-
se hiç başlanmadan tamamen 
durduruldu. 2019 yılında Ek-
rem İmamoğlu’nun direktifiy-
le, uzun süredir bekleyen diğer 
metro yatırımları gibi bu proje 
de yeniden ele alındı ve kaynak 
arayışı başlatıldı.

YENİDEN BAŞLADI!
Fransız Kalkınma Ajansı 

(AFD) tarafından sağlanan 86 
milyon Euro tutarındaki 
kredi ile, Sabiha Gök-
çen Havalimanı ve 
Kadıköy–Tavşante-
pe metro hatlarıy-
la entegrasyon açı-
sından kritik öne-
me sahip olan Pen-
dik Merkez–Kay-
narca Merkez–Fev-
zi Çakmak kesimi (1. 
Etap) önceliklendirilerek 
Şubat 2020’de yapım çalışmala-
rı yeniden başlatıldı.

CUMHURBAŞKANI KARARIYLA 
TEK TARAFLI FESİH HAKKI 
TANINDI

13 Mayıs 2022 tarihli ve 
5546 sayılı Cumhurbaşkanı Ka-
rarı ile, 4735 sayılı Kamu İha-
le Sözleşmeleri Kanunu’na ek-
lenen geçici madde kapsamın-
da yüklenicilere tek taraflı fe-
sih hakkı tanındı. İBB’nin uy-
gun görüş vermemesine rağ-

men yüklenici bu haktan yarar-
lanarak projeyi yarıda bıraktı. 
Bu süreçte 1. Etapta %33, hat-
tın genelinde ise yalnızca %8,11 
oranında fiziksel ilerleme sağ-
lanabilmişti.

EYLÜL 2022’DE YENİDEN İHALE 
EDİLDİ, ÇALIŞMALAR HIZLA 
SÜRÜYOR

Fesih sürecinin ardından 
Eylül 2022’de 1. Etap yeniden 
ihale edildi. Yeni yüklenici fir-
ma ile sözleşme imzalanarak 
hızlıca yer teslimi yapıldı. Gü-

nümüz itibarıyla Pendik 
Merkez–Kaynarca Mer-

kez–Fevzi Çakmak bö-
lümünde fiziksel 
ilerleme %86 sevi-
yesine ulaştı. Açı-
lış hedefi 2026 yılı 
olarak belirlendi.

‘ÖZ KAYNAKLARLA’ 
DEVAM
Projenin devamı 

için bugüne kadar toplam 
120 milyon Euro tutarında dış 
kredi temin edildi. Buna ek ola-
rak, Şubat 2023’te 158 milyon 
Euro tutarındaki ek dış borçlan-
ma talebi İBB meclisinde kabul 
edildi. 6 Aralık 2023 tarihinde 
Hazine ve Maliye Bakanlığı’na 
resmi kredi kullanımı için baş-
vuru yapıldı. Henüz yanıt alı-
namadı. İBB yönetimi bunun 
üzerine öz kaynaklarını kulla-
narak çalışmalara devam kara-
rı aldı. 

100 ARAÇLIK YERLİ METRO 
SETİ ÜRETİMİ BAŞLADI

Hattın araç ihtiyacını kar-
şılamak amacıyla Temmuz 
2023’te yerli üretici Bozankaya 
firması ile sözleşme imzalan-
dı. Her biri 4 vagonlu 25 setten 
oluşan toplam 100 metro ara-
cı 2027 yılına kadar kademeli 
olarak teslim edilecek. İlk setin 
2026 yılının başında devreye 
alınması planlanıyor. Araç üre-
timinde finansal gerçekleşme 
oranı şu anda %43 seviyesinde.

ZORLUKLARA RAĞMEN PROJE 
TAMAMLANIYOR

Pendik–Kaynarca–Fevzi Çak-
mak Metro Hattı hakkında dile 
getirilen “bitirilemedi” iddia-
sı gerçeği yansıtmamaktadır. 
Hattın geçmişte finansman ek-
sikliği ve merkezi yönetim ka-
rarlarıyla durdurulduğu; İBB 
tarafından ise yeniden başlatı-
larak bugün itibarıyla %86 sevi-
yesine ulaştırıldığı unutulma-
malıdır. İstanbul’un doğusu-
na önemli bir ulaşım alternatifi 
kazandıracak bu stratejik proje, 
şeffaflık, yerli üretim ve ulusla-
rarası finansmanla kararlılık-
la ilerlemektedir.İstanbul’a ka-
zandırılan modern ulaşım hat-
ları, tüm zorluklara rağmen bi-
rer birer tamamlanmaktadır.
KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

Avcılar’da dayanışma artacak, 
DÖNÜŞÜM HIZLANACAK
Kentsel dönüşüm çalışmalarıyla adından sıkça söz ettiren Avcılar Belediyesi, ilçedeki ya-
pılaşmayı düzenleyecek ve komşular arasında dayanışmayı teşvik edecek önemli bir imar 
plan notu değişikliğini daha hayata geçirdi. Ambarlı, Merkez, Cihangir, Denizköşkler, Gü-
müşpala, Mustafa Kemal Paşa ve Üniversite Mahallelerini kapsayan yeni düzenleme, 30 
Haziran 2025 itibarıyla 30 gün süreyle belediyede askıya çıkarıldı.

İBB, boğazda kaçak 
yapı avında
İBB Boğaziçi İmar ekipleri, Kültür ve Turizm 
Bakanlığı İstanbul 3 Numaralı Kültür Varlıklarını 
Koruma Bölge Kurulu’nun tenkitli kararları 
doğrultusunda, Boğaz’daki işletmelerin kaçak 
eklentilerine yönelik yıkım çalışmalarına başladı. 
Yıkımlar yaz sonuna kadar sürecek.

İstanbul’un doğusunun lokomotifinde sona doğru

Pendik–Kaynarca–Fevzi Çakmak Metrosu Engelleri Aştı

İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB), İstanbul’un doğu aksındaki ulaşımını güçlendirecek Çekmeköy–San-
caktepe–Sultanbeyli Metro Hattı’nda çalışmalarına hız kesmeden devam ediyor. Samandıra Merkez ile Sul-
tanbeyli arasındaki 2. etapta fiziksel ilerleme %90 seviyesine ulaştı. Üsküdar’dan Sultanbeyli’ye 50 dakikada 
yolculuk yapılmasını sağlayacak hattın 2026 yılı başında yolculu işletmeye alınması planlanıyor.

Üsküdar–Ümraniye–Çek-
meköy Metro Hattı’nın de-
vamı niteliğinde olan hat-
tın Sultanbeyli etabının ta-
mamlanmasıyla birlikte 
Üsküdar’dan Sultanbeyli’ye 
kesintisiz metro ulaşımı sağ-
lanacak. Böylece iki ilçe ara-
sındaki yolculuk süresi 50 da-
kikaya inecek. Toplam uzun-
luğu 10,9 kilometre olan hat-
tın ilk etabı olan Çekme-
köy–Samandıra Merkez ara-
sındaki 6,5 kilometrelik ke-
sim, 4 istasyonla birlikte 16 
Mart 2024 tarihinde hizme-
te alınmıştı. İkinci etapta ise 
Sancaktepe Şehir Hastane-
si, Veysel Karani, Hasanpa-
şa ve Sultanbeyli istasyonları 
yer alıyor.

SAATTE YAKLAŞIK 65 BİN 
YOLCU TAŞINACAK

Hat, 140 metrelik 6’lı tren 
dizileri ve 90 saniyede bir araç 
sıklığıyla çalışacak kapasite-
de olacak. Tam kapasite işlet-
me halinde saatte 64.800 yol-
cu taşınabilecek. Bölge ihti-
yaçları dikkate alınarak is-
tasyonlarda toplumsal hiz-
met odaklı alanlar da plan-
landı. Sancaktepe Şehir Has-
tanesi İstasyonu’nda Çocuk 
Oyun ve Eğlence Merkezi ile 
Çocuk Parkı, Veysel Karani 
İstasyonu’nda ise “Yuvamız 
İstanbul” kreşi yapılacak.

ENTEGRASYON NOKTALARI
Çekmeköy–Sancaktepe–

Sultanbeyli Metro Hattı;
• Dudullu istasyonunda 

(M8) Dudullu-Bostancı Metro 

Hattı ile, 
• Çarşı istasyonunda 

(M12) Ümraniye-Ataşehir-
Göztepe Metro Hattı ile

• Altunizade istasyonunda 
Metrobüs ile,

• Üsküdar’da Marmaray ve 
Şehir Hatları ile entegrasyo-
na sahip. 

PROJE HİKAYESİ
Projenin sözleşmesi 14 Ni-

san 2017 tarihinde imzalana-
rak, 28 Nisan 2017’de yer tes-
limi yapıldı ve çalışmalara 
başlandı. Ancak yaşanan fi-
nansal ve tasarımsal sorunlar 
nedeniyle proje yalnızca %4 
oranında ilerleyebildi ve dur-
duruldu. 2019 yılında sağ-
lanan yeni finansmanla bir-
likte, 7 Ocak 2020 tarihin-
de çalışmalar yeniden başla-
tıldı. Bu süreçte, tasarım ve 
yer tahsisi gibi sorunlar eş za-
manlı olarak çözülerek uygun 
alanlarda imalatlara geçildi.

“FİNANSAL KAYNAKLAR 
SAĞLANAMADIĞI İÇİN HİÇ 
BAŞLANMAMIŞ BİR HATTI”

Projeye yönelik bilgi-
ler veren İBB Genel Sek-
reter Yardımcısı Doç. Dr. 
Pelin Alpkökin, “Üsküdar-
Ümraniye-Çekmeköy’ün de-
vamı olan Sultanbeyli’ye yak-
laşık 11 kilometrelik hattın 
ihalesi 2017’de yapılmış an-
cak ufak tefek % 2-4 merte-
besinde dediğimiz imalat-
larla yine aynı yıl içerisin-
de durdurulmuş. Daha son-
ra da bu hat yeniden başlatıl-

mak istense de finansal kay-
naklar sağlanamadığı için 
hiç başlanmamış bir hattı. 
2019’da ilk etapta kısmi bir 
finans bulundu ve o kısmi fi-
nansta hattın belli bir kıs-
mında yoğunlaşıldı ve bu-
nun sonucunda da 16 Mart 
2024’te Samandıra Merkez’e 
kadar olan kısmını açtık. Şu 
an Üsküdar’dan kalkan bir 
tren hiç kesintisiz Samandı-
ra Merkez’e kadar gelebiliyor” 
dedi. 

“ÇALIŞMALARIMIZIN ÖNEMLİ 
BİR KISMINI ÖZ KAYNAKTAN 
DEVAM ETTİRDİK”

“Hattın aslında son nok-
tası olan Sultanbeyli’ye kadar 
olan kısmında da çalışmaları-
mızı hiç durdurmadık ve şim-
di de artık hattımızın son is-
tasyonu olan Sultanbeyli’ye 
geldik” diyen Alpkökin, “Pro-
je şu an yüzde 90’ları geçti. 
Çalışmalarımız devam edi-
yor. Hattımıza bugüne ka-
dar 400 Milyon Euro’nun üze-
rinde ödemeler yapıldı. Kredi 
onay süreçlerinde bazı gecik-
meler oldu ama hattımızı hiç 
durdurmadık. Hatta önem-
li bir kısmını öz kaynaktan 
devam ettirdik. En sonunda 
hattımızın kredi onayı da gel-
di ve birkaç ay içerisinde hat-
tımıza kredi de tanımlanacak 
ve böylelikle giderek artan bir 
ivmeyle çalışmalarımıza hız 
katarak devam edeceğiz” ifa-
delerini kullandı.
KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

Cumhurbaşkanlığı fesih kararına ve finansman engellerine rağmen, İstanbul Bü-
yükşehir Belediyesi’nin öz kaynak kullanımıyla yeniden başlattığı Pendik–Kaynar-
ca–Fevzi Çakmak Metro Hattı projesinde yüzde 86 fiziksel ilerleme sağlandı; çalış-
malar devam ediyor. Hattın 2026’da hizmete açılması hedefl eniyor.
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Kadın cinayetleri artık sıradan-
laşmamalı. Her gün eksiliyoruz; bir 
kardeş, bir anne, bir hayat… Bu ka-
yıplara karşı susmak, sessiz kalmak 
cinayete ortak olmaktır. Artık sade-
ce üzülmek değil, değiştirmek zo-
rundayız.

Bir Kadın Daha Eksilmeden…
Bu cümle, artık vicdanımıza ka-

zınması gereken bir çağrı. Çünkü 
her sabah bir kadın daha eksiliyor 
hayattan. Katlediliyor. Adı bir haber 
bültenine konu oluyor, sonra unu-
tuluyor. Oysa o bir isimden fazlasıy-
dı; bir hayatı, bir hayali, bir gelece-
ği vardı.

Bir kadın 
daha eksilme-
den, dur demeli-
yiz. Yitip gitme-
den, susturul-
madan, gömül-
meden… Çünkü 
bu kayıplar sade-
ce bir ailenin acı-
sı değil; bir top-
lumun çürüme-
sidir. Bu toprak-
larda bir kadının 
daha katledilme-
sini sessizce izlemek, 
insanlığımızdan eksilmektir.

Her sabah içimiz ürpererek açı-
yoruz haber sitelerini. Bir kadının 
daha ismini öğreniyoruz; artık ara-
mızda olmayan bir kadının. Bir fo-
toğraf, birkaç satır, bir yaş bilgisi, 
bir meslek… Geride kalan çocuklar, 
anneler, kardeşler… Ve biz, bir süre-
liğine üzülüp hayatımıza devam edi-
yoruz. Oysa onlar hiç devam edemi-
yor. Çünkü artık yaşamıyorlar.

Kadın cinayetleri sadece rakam 
değil. Her bir sayı, bir hayattan, bir 
hayalden, bir insandan eksiliyor. Ve 
ne acı ki bu ülkede kadın olmak hâlâ 
her gün ölümle burun buruna yaşa-
mak demek. Sokakta, evde, iş yerin-
de, mahkeme kapılarında… Kadın-
lar her yerde hayatta kalma mücade-
lesi veriyor.

İstatistiklere sığmayan acılar ya-
şıyoruz. 2024 yılında yüzlerce kadın 
hayatını kaybetti. 2025 yılının daha 
yarısı dolmadan onlarca kadın ci-
nayeti işlendi. Ve bu rakamlar buz-
dağının sadece görünen yüzü. Gö-
rülmeyen kısımda psikolojik şiddet, 
ekonomik baskı, tehdit, susturul-
ma var.

“Kadın cinayetleri politiktir” 
sözü boşuna söylenmedi. Çünkü bu 
ölümlerin arkasında bir sistem soru-
nu, bir cezasızlık zinciri, bir duyar-
sızlık var. Koruma kararlarının kâğıt 
üzerinde kaldığı, faillerin serbest bı-
rakıldığı, yasaların uygulanmadığı 
her olayda devletin ihmali de kadı-
na yönelen şiddetin bir parçası hali-
ne geliyor.

Artık duymak istemiyoruz:
“Daha önce de şikayet etmişti.”
“Uzaklaştırma kararı vardı.”
“Ayrılmak istediği için öldürül-

dü.”
“Devlet koruyamadı.”
Bu cümleleri her gün bir başka 

isimle tekrar etmek istemiyoruz.
Kadınlar yaşamak istiyor. Kork-

madan sokağa çıkmak, çalışmak, 
sevmek, boşanmak, hayır diyebil-
mek, kendi hayatını kurabilmek is-
tiyor. Bu istek bir lütuf değil, temel 
bir insan hakkı.

Şiddeti normalleştiren, mazur 
gören, haberleştirme biçimiyle ade-
ta romantize eden dil de bu cinayet-
lerin dolaylı faillerinden. Dolayısıy-
la basının da üzerine düşeni yapma-
sı gerek. “Kıskançlık krizi”, “aşk ci-
nayeti”, “eski sevgili dehşeti” gibi 
ifadelerle şiddeti meşrulaştırama-
yız. Bu, açık bir katliamdır. Kadın 
katliamı.

Kadınlar artık ölmek değil, ya-
şamak istiyor. Adaletin sağlandığı, 
suçluların caydırıcı cezalarla karşı-
laştığı, koruma kararlarının gerçek 
koruma sağladığı bir ülkede yaşa-
mak istiyor.

Ben bir basın mensubu olarak ar-
tık gelen yayın yasaklarında “ka-
dın cinayeti” ya da “çocuk istisma-
rı” görmek istemiyorum. Yayın yasa-
ğı değil, artık bu utanç verici olayla-
rın hiç yaşanmamış olmasını istiyo-
rum. Bir kadının nasıl öldürüldüğü-
nü yazmak, o korkunç kareyi objek-
tifime almak, acı dolu bir hikâyeyi 
üçüncü sayfa haberine dönüştürmek 
istemiyorum.

Ben artık bir kadının hayatta kal-
ma çabasını değil, hayallerini yaz-
mak istiyorum. Onun gülümseyen 
yüzünü, başarılarını, cesaretini an-
latmak istiyorum. Çünkü biliyorum 
ki; kadınlar sadece yaşamak istiyor. 
Ve yaşamak bir ayrıcalık değil, temel 
bir haktır.

22 yaşındaki Ayşe Tokyaz’a hepi-
miz özür borçluyuz.

Biz, bu ülkede öldürülen her ka-
dına bir özür borçluyuz.

Onları koruyamadığımız, sesle-
rini zamanında duymadığımız, sus-
tuğumuz, alıştığımız, kabullendiği-
miz için…

Ama artık yeter.
Bir kadın daha eksilmeden…

Bir Kadın Daha Eksilmeden

Sümeyra 
DUĞAN

BİR KADININ GÖZÜNDEN

dugansumeyraa@gmail.com

Küçükçekmece Belediyesi Tem-
muz ayı meclisinin 2. oturumunda, 
Ayasofya Camii’nin yeniden ibade-
te açılmasının yıldönümü dolayısıyla 
yapılan açıklamalar gündeme dam-
ga vurdu.

AK Parti Meclis Üyesi Özlem Erol 
ile BBP’li Meclis Üyesi Mehmet Cem 
Özel, söz alarak Ayasofya’nın tekrar 
ibadet hane olarak kullanılmasını bir 
kez daha kutladı. Her iki meclis üyesi 
de bu tarihi adım için Cumhurbaşka-
nı Recep Tayyip Erdoğan’a te-
şekkürlerini sundu.

Bu konuşmaların ar-
dından CHP’li Meclis 
Üyesi ve Belediye Baş-
kan Yardımcısı Gök-
han Aygün söz ala-
rak açıklamalara ya-
nıt verdi. 

Aygün’ün konuş-
ması şöyle;

“KARŞI OLDUĞU BİR 
ŞEYİ HUKUKİ BİR KARARA 
İSTİNADEN YERİNE GETİRDİ 
CUMHURBAŞKANLIĞI”

 “Bu davanın açıldığı günden beri 
takipçisiyim. Ayasofya’nın müzeden 
ibadethaneye çevrilmesi – ki kısmen 
ibadet zaten yapılabiliyordu Ayasof-
ya Camii’nde – daha sonra tamamen 
ibadete açıldı. Ama ben teşekkürler 
konusunda biraz sıkıntılıyım. Ger-
çekleri konuşmanın her zaman yeri 
olduğunu düşünüyorum.

1934’te alınan Bakanlar Kuru-
lu kararına karşı bir sivil toplum ku-
ruluşu Cumhurbaşkanlığı’na dava 
açtı Danıştay’da. Danıştay da bu da-
vayı gördü. Bu davayı gördüğü sıra-
da, Cumhurbaşkanlığı hukuk mü-
şavirleri Ayasofya Müzesi’nin cami-
ye dönüştürülmesine itiraz etti. Yani 

1934’te alınan Bakanlar Kurulu ka-
rarının iptal edilmesine karşı durdu 
hukuk müşavirleri. Daha sonra Da-
nıştay hukuki bir karar verdi, Ayasof-
ya Müzesi’ni camiye – ya da 1934 yı-
lındaki Bakanlar Kurulu kararının ip-
taline – karar verdi. Daha sonra da 
Cumhurbaşkanlığı yeni bir kararna-
meyle, 34’teki iptal edilen kararna-
meden sonra, Ayasofya’nın ibade-
te açılması konusunda bir karar ver-
di. Dolayısıyla burada aslında karşı 

olduğu bir şeyi hukuki bir ka-
rara istinaden de yerine ge-

tirmiş oldu Cumhurbaş-
kanlığı.”

“BEN DERNEK 
KURUCUSU OLDUĞUM 
İÇİN YARGILANDIM”

Bir başka mesele 
şu: 2011 yılında Aya-

sofya İbadete Açılsın 
Derneği’nin kurucu üyesi 

ve yöneticisiyim ben. Yani 
bundan yaklaşık 15 yıl öncesin-

den bahsediyorum. Bu derneğin ku-
rucusu ve yöneticisi olmaktan yar-
gılandım. 2011’den 2020’de açıldıy-
sa, 9 sene sonra bazı fikirler değişti. 
O zaman da bu derneğin açılmasına 
yönelik Dernekler Masası’nın ve yine 
hükümetin itirazı vardı. “Bu dernek 
niye böyle bir eylem ve etkinlik içe-
risinde?” diye... Dolayısıyla bunla-
rın da kamuoyu tarafından bilinme-
si açısından bunları ifade ediyorum. 
Ayasofya’nın ibadete açılmasını ben 
de olumlu bulanlardanım. İnşallah 
şu andaki tadilatının 4-5 yıl süreceği 
söyleniyor. İnşallah kısa sürede bitiri-
lir ve gerçek amacına uygun bir şekil-
de de kullanılır. 

Tarihe bakış açımızın hangi yön-
de, hangi tarihte, hangi saatte ne şe-
kilde gelişeceğiyle ilgili tereddütle-

ri olan birisiyim. Yani bugün aslın-
da Ayasofya Camii’nin ibadete açıl-
masını büyük bir şükranla hep bera-
ber olumlu buluyor ve alkışlıyorsak, 
yarın “ya aslında olmamalıydı, olma-
sı çok da iyi olmadı” denmesinden te-
reddütleri olan bir kardeşinizim, tari-
hin siyasi sahnelerine baktığımda.

Dolayısıyla aslında onu ifade eder-
ken de Ayasofya Camii İbadete Açıl-
sın Derneği’nin yöneticisi ve kurucu-
su olarak yargılandığımı da o yüzden 
ifade ettim. Dolayısıyla ben durdu-
ğum yerde hâlâ duruyorum ama her-
kesin inşallah sonsuza dek öyle dur-
masını temenni ediyorum.

“KANLI DARBE SÖZLERİNE KARŞI BİR 
AÇIKLAMA YOK MU?”

Geçen pazartesi Meclisimizde Lo-
zan Anlaşması’ndan bahsettik, 15 
Temmuz’dan bahsettik. Çok kısa bir 
süre sonra, 15 Temmuz’u da şehir-
lerimizde yad edeceğiz programlar-
la. Bugün de ben 15 Temmuz şehitle-
ri anısına okutulan mevlit töreninde 
bulundum. Cuma namazıyla birlikte 
oradaydık, dualarla andık.

Ancak 1923 – Cumhuriyet’in ila-
nı, Meclis’in açılması meselesi – as-
lında 15 Temmuz’un ve aynı zaman-
da Lozan Barış Anlaşması’nın ne ka-
dar anlamlı olduğunu düşünen arka-
daşların, 1923’ü “kanlı darbe” olarak 
gören kişiye karşı da biraz mütees-

sir sözlerinin olmasını beklerdim. En 
azından bunu da bu şekilde ifade et-
mek istedim.

Sümeyra Duğan / KENT YAŞAM

Gökhan Aygün: Bizim Ayasofya duruşumuz hiç değişmedi

İstanbul Büyükşehir Beledi-
ye Başkanı Ekrem İmamoğlu’nun 
mahkûmiyet kararının ardından dü-
zenlenen Saraçhane eylemleri sıra-
sında gözaltına alınıp tutuklanan 136 
kişi hâlâ yargılanıyor. 

O isimlerden üçünün avukatı olan 
Arzu Yılmaz, yargılamadaki usulsüz-
lükleri ve hukuksuz gözaltı sürecini 
gazetemize konuk olarak Yaşam Med-
ya Grubu Yönetim Kurulu Başkanı Ce-
lal Karaali’ye anlattı.

“Tutuklananlar arasında doktor, 
mühendis, hukuk öğrencisi gibi top-
lumun eğitimli bireyleri vardı. Kim-
se neyle suçlandığını bilmiyor. Bu 
dosyada hukuk yok, garabet var” di-
yen Yılmaz, mahkemeden çıkan suç 
duyurusu kararının ise geleceğe dair 
umut verdiğini söyledi.

Yılmaz ile röportajımız şöyle;

“HAKİM, POLİSLER HAKKINDA SUÇ 
DUYURUSU KARARI ALDI”

Bu 136 kişiyi biraz açıklar mısı-
nız? 136 kişi neden yargılanıyor?

Bu 136 kişi, İstanbul Bü-
yükşehir Belediye Başkanı Ek-
rem İmamoğlu’nun hukuka aykı-
rı şekilde tutuklanması sonrasında 
Saraçhane’de eyleme katılan insan-
lardan oluşmakta. Bu insanlar dü-
şündüğünüz gibi suçlu profiline sa-
hip insanlar değil. Kimileri eczacı, 
kimileri öğretmen, kimileri doktor, 
kimileri bilgisayar mühendisi, kimi-
leri hukuk fakültesi öğrencisi ve diğer 
öğrencilerden oluşuyor. Yani toplu-
mun aydın kesimi, geleceğimiz olan 
kesim yargılanmakta bu dosyada. 
Dosyanın bugün ikinci duruşması gö-
rüldü. Bu ikinci duruşmada biz, ilk 
duruşmadaki taleplerimizi yani der-
hal beraat taleplerimizi yineledik.

Dava şöyle gelişti: Saraçhane ey-
lemlerinde gözaltılar oldukça hukuka 
aykırı şekilde çıplak aramalar, postal-
larla eylemcilerin yüzüne basan po-
lisler, döven polisler... Ayağı kırılan 
kişi dahi var bu 136 kişinin içinde. 
Eylemlere ilişkin, polisin hukuka ay-
kırı ve yetki sınırını aşan eylemleri-
ne ilişkin bir suç duyurusunda bulu-
nulmasını talep ettik. Mahkemeler-
de avukatın suç duyurusunda bulun-
masıyla bir yargı mensubu, hâkimin 
suç duyurusunda bulunması, bir ih-
barda bulunması oldukça farklı şey-
ler. İlk celsede bu talebimiz hâkim ta-
rafından reddedildi. Ama bu celse-
de avukatlar savunma yaptılar. Biz de 
aynı şekilde savunmalarımızı yaptık 
ve çok güzel bir kazanım elde ettik. 
İstanbul 49. Asliye Ceza Hâkimi, ilgi-
li polisler hakkında suç duyurusunda 
bulunma kararı aldı. Bu kapsamda 
oldukça önemli bir gelişme.

Tamamen insanlar işkenceye uğ-
radıktan sonra bunun öylece kapan-
maması hatta bugün bir tanesi dedi 
ki, “Ceza almam bile önemli değil. 
Önemli olan bana yaşatılanların he-

sabının sorulması, önemli olan polis-
lerin ceza alması ve yargılanması.” 
Bu hem toplumumuz hem de gele-
cek nesiller adına oldukça önemli bir 
gelişme. Eğer bugün bu yaşananlar 
cezalandırılmazsa, bundan 40 sene 
sonra yine aynı şekilde işkenceci me-
murlarla karşı karşıya kalacağız. Bu 
yönüyle çok önemli bir gelişme.

“DÜŞMAN HUKUKU UYGULANIYOR”
Bir de şeyi sorayım: Siz kaç kişi-

nin avukatısınız ve bu kişiler kim-
lerdir? Yani kişilerin de özellikleri-
ni, profillerini bir anlatır mısınız? 

Ben üç kişinin avukatıyım. 136 
kişinin içinde 3 kişinin avukatıyım 
ama soruşturma dosyasında nere-
deyse herkesle tanışıklığımız oldu. 
Silivri’de ziyaret ettiğimizde onla-
rı yalnız bırakmadık. Bu yönüyle de 
çoğu kişiyi tanıyorum. Aynı zamanda 
benim müvekkillerim — avukatın sır 
saklama yükümlülüğü gereği çok de-
tay vermemekle birlikte — birisi ecza-
cı, birisi öğrenci, birisi de bir şirket-
te yönetici.

Yani öyle suçlandıkları türden in-
sanlar değiller. Evet, hatta bu tu-
tuklama aşamasında tutukluluk 
asla beklemiyorduk. Oradan Sulh 
Ceza’dan artık gözaltı sonrasında ser-
best bırakılırlar diye düşündük. Fa-
kat hiç beklediğimiz gibi olmadı. 
Sulh Ceza hâkimleri neredeyse herke-
si tutukladılar. Çok az kişiye ev hap-
si verdiler. Geri kalanını tutukladılar. 
136 kişi 22 gün boyunca hapis yattı. 
Silivri’de yattılar. Onlar için çok bek-
lenmedik bir durumdu. Yani suçlu ol-
duğunuzda cezaevinde olduğunuzu 
kabul edebiliyorsunuz. Ama ben bu 
insanlara cezaevindeyken de neden 
cezaevinde olduğunu, ne zaman çıka-
cağını hiçbir surette açıklayamadım.

Burada da yine düşman ceza hu-
kuku uygulandı. Bu yönüyle hukuk 
garabeti devam ediyor. Fakat dosya-
da önemli gelişmeler almaya devam 
ediyoruz. 

“MÜVEKKİLLERİMİN NEYLE 
SUÇLANDIĞI BELLİ DEĞİL”

Bundan sonraki izleyeceğiniz 
yol nedir? Yani bu davayla alakalı 

gerek sizin baktığınız üç kişi olsun, 
gerek genel olarak planınız nedir?

Bu davayla ilgili öncelikle beraat 
kararı almak istiyoruz. Yani bu aslın-
da artık bir talep değil; bu hukuk ga-
rabetinin sona erdirilmesi için olduk-
ça önemli bir gelişme olur. 

Mahkeme hâkiminin verdiği ka-
rar sizin için beraat adına umut 
oldu mu? 

Evet, bizim için beraat adına 
umut oldu. Ben beraat istiyordum 
bu duruşmada. Fakat beraatten son-
ra verilebilecek en iyi kararı almış ol-
duk. Diğer duruşmada da umarım 
beraat alırız. Taleplerimiz bu yön-
de. Ceza alınacağını düşünmüyorum. 
Çünkü gerek iddianame gerekse dos-
yadaki delillerin hepsi hukuka aykırı. 
Örneğin, benim müvekkillerimin ne 
eylemlerde bulunduğu iddianamede 
yazmıyor. Bana savunma hakkı verili-
yor ama müvekkilimin hangi eylem-
lerde bulunduğu hakkında ne müvek-
killerimin haberi var ne benim habe-
rim var. Savunamıyorum.

Böylelikle diyorsunuz ki, poli-
se taş atmamıştır ama polise taş at-
tığı da iddia edilmiyor. Yani biz han-
gi konuda yargılanıyoruz, bunu ina-
nın hâlâ bilmiyoruz. Bu nedenle ben 
beraat bekliyorum. Bunun yanı sıra 
ceza alırsak yine üst mahkemeye ta-
şıyacağız. Ama beraat almamız duru-
munda da gerek Anayasa Mahkemesi 
nezdinde, gerekse hukuk mahkeme-
leri nezdinde tazminat davaları aça-
cağız. Çünkü hukuka aykırı şekilde 
suçsuz insanların yargılanması kabul 
edilemez nitelikte bir durumdur.

“İKİ KALEMDE TAZMİNAT TALEP 
EDECEĞİZ”

Tazminat bu hukuka aykırı yar-
gılamaya mı olacak yoksa muame-
leye mi olacak? 

Hukuka aykırı yargılamaya ayrı 
tazminat. Hangi polisin ne yaptığı 
eyleminin öncelikle belirlenmesi ge-
rekiyor. Belirlenen polislerden de ay-
rıca tazminat talep edeceğiz. Yani 
iki kalem tazminat talebimiz olacak. 
Hukuksuz olarak suçsuz yere 22 gün 
birisinin hapis yatması, devletin taz-
minat yükümlülüğünü gerektirir. Bu 

nedenle bu yönde de tazminat tale-
bimiz olacak. Biz gözaltı sürecinden 
bugünkü mahkemeye kadar ve devam 
eden sürece kadar bütün müvekkille-
rimizin yanındayız.

Muhaliflerin susturulmak ama-
cıyla bastırılmasına bir avukat ola-
rak karşıyız. Gerekirse saatlerce mü-
vekkillerimle görüşmek için Vatan 
Emniyeti’nde bekledim. Saatlerce, 8 
saat boyunca bekledim. Gerekirse 18 
saat de bekleyeceğiz ama demokra-
sinin gereği olan karşıt fikirlerin de 
söylenebilmesi için elimizden gelen 
her şeyi yapacağız.

“KEYFİ GÖZALTILAR OLDU”
Müvekkillerinizin gözaltı süre-

ciyle ilgili çok farklı iddialar oldu. 
Sizin müvekkillerinizin gözaltı sü-
recini değerlendirir misiniz?

Benim müvekkillerim 
Marmaray’a giderken alınan insan-
lar. Hakim duruşmada bütün sanık-
lara şu soruyu yöneltti: “Siz polisin 
dağılın ihtarına uydunuz mu?” İn-
sanlar Kalender Mahallesi’nden ve 
15 Temmuz Caddesi’nden alınmışlar. 
Bunun da Vezneciler Metro’ya uzaklı-
ğına bakarsanız biri 350 metre uzak-
lıkta, biri 220 metre uzaklıkta. Yani 
aslında insanlar metroya doğru gidi-
yorlar, dağılmışlar yani aslında da-
ğılmış durumdalar. Ama polis, bura-
sının çıkışındaki insanları ablukaya 
alarak gözaltına alıyor.

Hatta sanıklardan birine “gel” 
şeklinde çağırıyorlar. Polis çağırdı-
ğında hepimiz gittiğimiz üzere, ilgi-
li kişi gidiyor ve “Sen de gel bakalım, 
seni de gözaltına alalım” şeklinde bir 
gözaltı süreci oluyor. Basına da yan-
sıdı; çocuğu çağırıyor, “Gel buraya” 
diyor. O da “Buyur abi” diyor. Zaten 
bir şey olsa, öyle olsa “Buyur abi” de-
yip gitmez. Çok safça gidiyor. “Buyur 
abi” diyor, onu da alıyorlar. 

Mesela birisi dönerci. Aksaray’da 
dönercilik yapıyor. Aksaray’dan Vez-
neciler metrosuna binmeniz gere-
kir. Aksaray’dan Vezneciler metrosu-
na yürürken polise diyor ki: “Ben bu 
ablukadan, yani buradan nasıl çıka-
cağım? Çok fazla insan var.” O da “Bu 
taraftan” diye gösteriyor ve gösterdi-
ği yerde gözaltına alınıyor. Ve burada-
ki insanların hiçbirisi mukavemet et-
meden alınıyor.

KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

Ayasofya’nın yeniden cami olmasının yıldönümünde Cumhurbaşkanı 
Erdoğan’a teşekkür eden Küçükçekmece Belediyesi AK Parti Meclis Üye-
si Özlem Erol ve BBP Meclis Üyesi Cem Özel’e yanıt veren CHP Meclis Üye-
si Gökhan Aygün, “Ayasofya davasında bazılarının aksine bizim duruşu-
muz hiç değişmedi, yıllar önce neredeysek şimdi de oradayız” dedi.

GÖNENÇ: ‘YELİZ’ OLARAK TANINAN 
KENDİNİ BİLMEZİ KINIYORUZ
Küçükçekmece Belediye-

si CHP Meclis Üyesi Bahadır Gö-
nenç ise son günlerde açıkla-
malarıyla gündem olan AK Par-
ti eski Milletvekili Ahmet Hamdi 
Çamlı’yı kınadıklarını belirtti. 

Gönenç, “Türkiye 
Cumhuriyeti’nin kuruluş yılı 
için ‘Kanlı Darbe’ benzetmesi-
ni yapan ve kamuoyunda ‘Ye-
liz’ olarak bilinen kendini bilme-
zi CHP grubu adına kınıyoruz” 
dedi.

Arzu Yılmaz: Saraçhane dosyasında 
aydınlık geleceğimiz yargılanıyor

Saraçhane eylemleri sonrasında yürütülen soruşturmalar kapsamında tutuklanan, çoğunluğu gençlerden ve öğrencilerden oluşan 136 kişinin avukatlarından Arzu Yılmaz, gazetemize konuk oldu. Yılmaz sorularımızı yanıtlayarak, “Orada tutuklanan ülkemizin geleceğinin aydınlık yüzleri. Burada aslında ülkemizin geleceği yargılanıyor” dedi.
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Artan sıcaklar sadece bedenimi-
zi değil ruh sağlığımızı da olum-
suz etkiliyor. Uzman Klinik Psiko-
log Merve Öz, sıcak havaların uyku 
bozukluklarından öfke kontrolü-
ne, anksiyeteden depresyona ka-
dar birçok ruhsal sorunu tetikleye-
bileceğine dikkat çekiyor.

Son günlerde yurdun büyük bö-
lümünde etkisini artıran bunaltı-
cı sıcaklar, fiziksel rahatsızlıkların 
yanı sıra ruh sağlığında da olum-
suzluklara yol açabiliyor. Yeditepe 
Üniversitesi Hastaneleri Uzman Kli-
nik Psikolog Merve Öz, “Aşırı sıcak 
hava, üretkenlik ve karar verme sü-
reçlerini etkileyebilir. Ayrıca depres-
yon, uyku bozuklukları, tahammül-
süzlük gibi birçok ruhsal sıkıntıyı 
tetikliyor” dedi.

Sıcak Hava Ruh Sağlığını Hem 
Doğrudan Hem Dolaylı Etkiliyor

Öz, sıcaklık değişimlerinin ruh 
sağlığı üzerindeki etkilerinin yaş, 
cinsiyet ve sosyoekonomik faktörle-
re göre değişebileceğini belirterek, 
“Yüksek sıcaklıklar depresyon, şi-
zofreni ve madde bağımlılığı gibi 
durumlarda hem doğrudan hem de 
dolaylı etkiler yaratabiliyor. Ayrıca 
uyku kalitesinde düşüş, genel yor-
gunluk ve tahammül seviyesinde 
azalma görülebiliyor” dedi.

Uyku Bozukluğu Öfke Kontrolünü 
Zayıflatıyor

Sıcak havaların uyku düzenini 
bozduğunu vurgulayan Öz, “Uyku-
nun kalitesi ve süresi kısalıyor. Bu 
da iş performansını düşürürken, ta-
hammülü azaltıyor ve öfke kontrolü-
nü zorlaştırıyor. Bipolar bozukluğu 
olanlarda uykusuzluk mani atakla-
rını tetikleyebilir” diye konuştu.

Panik Bozukluğu Olanlar Dikkat!
Yüksek sıcaklığın kalp ritmini 

artırarak baygınlık ve bunaltı his-
si yaratabileceğini anlatan Psikolog 
Öz, “Panik bozukluğu olanlar bu be-
lirtileri panik atak zannedebiliyor. 
Böyle durumlarda sakin kalmaya ça-
lışmak ve belirtilerin sıcaklığa bağ-
lı olabileceğini unutmamak gereki-
yor” diye uyardı.

Depresyondakiler İçin Sıcaklar 
Daha Zor

Depresyon hastalarının sıcak ha-
valarda isteksizliklerinin artabilece-
ğini belirten Öz, “Depresyondaki ki-
şiler için basit aktiviteleri yapmak 
bile zorlaşabilir. Sıcaklar, var olan 
isteksizliği artırarak depresyon şid-
detini yükseltebilir” dedi.

Öfkenizi Kontrol Altında Tutun!
Sıcak havaların saldırganlığı ar-

tırdığını vurgulayan Öz, öfke kont-
rolü için şu önerilerde bulundu:

• Öfkenizi fark edin ve harekete 
geçmeden önce durup düşünün.

• Derin nefes egzersizleri yapın.
• Kendinizi rahat hissettiğiniz 

bir yeri hayal edin.
• Kahve ve çay tüketimini azal-

tın.
• Düzenli egzersiz, yoga ve medi-

tasyon yaparak rahatlayın.
Uzmanlardan Yaz Sıcaklarında 

Ruh Sağlığını Korumak İçin 7 Öneri
• Günün en sıcak saatleri olan 

12.00-14.00 arası mümkün oldu-
ğunca dışarı çıkmayın.

• Şapka, güneş gözlüğü ve hafif, 
rahat giysiler tercih edin.

• Ilık duş alarak rahatlamaya ça-
lışın.

• Uyku kalitenizi artırmak için 
yatmadan önce lavanta yağı kulla-
nabilir, melisa çayı içebilirsiniz.

• Bol su ve elektrolit takviyesi 
için uygun miktarda soda tüketin.

• Hafif beslenin, taze sebze ve 
meyveleri tercih edin.

• Gün içinde aktivitelerinizi sa-
bah erken veya akşam serinliğinde 
yapmaya özen gösterin.

Psikolog Merve Öz, “Bu dönem-
lerde empatiyi elden bırakmamak 
ruh sağlığımız için en önemli adım-
lardan biridir” diyerek sözlerini ta-
mamladı.

Bunaltıcı Sıcaklar 
Ruh Sağlığımızı da 

Tehdit Ediyor!

Yaz mevsimi çocuklar için 
oyun, eğlence ve özgürlük de-
mek. Ancak sıcak hava, yük-
sek nem ve hijyen koşulla-
rının zorlaşması nedeniy-
le bazı hastalıklar bu dö-
nemde çocukları daha sık 
etkiliyor. Acıbadem Kartal 
Hastanesi’nden Çocuk Sağ-
lığı ve Hastalıkları Uzmanı 
Dr. Recep Kavas, yaz ayların-
da çocuklarda en sık görülen 
5 hastalığı ve korunma yolla-
rını anlattı.

1. Yaz İshali
Neden olur? Sıcak hava 

ve yüksek nem, mikropların 
yiyeceklerde ve sularda hızla 
çoğalmasına yol açar. Uygun 
şekilde yıkanmamış veya sak-
lanmamış gıdalar, kirli eller 
ve hijyenik olmayan ortamlar 
bulaşmayı kolaylaştırır.

Belirtiler: Sık ve sulu dış-
kılama, kusma, ateş, karın 
ağrısı, halsizlik, mukuslu 
veya kanlı dışkı görülebilir.

Tedavi: Sıvı kaybının ön-
lenmesi hayati önem taşır. 
Gerekirse hastane yatışı gere-
kebilir. Antibiyotik genellik-
le önerilmez. Bebeklerde rota 
aşısı koruyucudur.

2. El-Ayak-Ağız Hastalığı
Neden olur? Coxsackie 

virüsü kaynaklıdır. Özellik-
le park, kreş, havuz gibi ka-
labalık alanlarda hızla bula-
şabilir.

Belirtiler: Ağız içinde 
aftlar, el ve ayakta döküntü-
ler, ateş, huzursuzluk, iştah-
sızlık. Suçiçeği veya pamuk-
çukla karıştırılabilir.

Tedavi: Spesifik tedavi-
si yoktur. Ateş düşürücü ve 
bol sıvı önerilir. Nadir de olsa 
menenjit gibi komplikasyon-
lara yol açabilir.

3. İdrar Yolu Enfeksiyonları
Neden olur? Islak mayo 

ile uzun süre kalmak, hijyen-
siz havuz ve denizler, yazın 
artan terleme bakterilere ze-
min hazırlar.

Belirtiler: İdrarda yan-
ma, sık idrara çıkma, ateş, 
halsizlik, bebeklerde huzur-
suzluk ve kusma görülebilir.

Tedavi: Tam idrar tahli-
li ve kültür ile tanı konur. An-

tibiyotik tedavisi, bol sıvı tü-
ketimi ve hijyen kurallarına 
dikkat şarttır.

4. Dış Kulak Yolu 
Enfeksiyonu (Yüzücü Kulağı)

Neden olur? Deniz ve ha-
vuz sonrası kulakta kalan su 
nemli ortam oluşturarak bak-
teri ve mantarların çoğalma-
sını kolaylaştırır.

Belirtiler: Kulakta ağrı, 
kaşıntı, tıkanıklık hissi, ba-
zen akıntı ve ateş olabilir.

Tedavi: Doktor önerisiy-
le kulak damlası ve ağrı kesici 
kullanılır. Kulak kuru tutul-
malı, temizlikte kulak çubu-
ğu kullanılmamalıdır.

5. Güneş Çarpması
Neden olur? Sıcak havada 

uzun süre dışarıda kalma, ye-
tersiz sıvı alımı, şapkasız do-
laşma, kalın giyinme gibi et-
kenler rol oynar.

Belirtiler: Yüksek ateş, 

baş ağrısı, mide bulantısı, 
halsizlik, bilinç bulanıklığı 
ve bayılma görülebilir.

Tedavi: Çocuk serin bir 
ortama alınmalı, vücut ısı-
sı düşürülmeli ve bol sıvı ve-
rilmeli. Gerekirse hastaneye 
başvurulmalı.

Göz içi basıncının artmasıyla orta-
ya çıkan göz tansiyonu, sinsice ilerle-
yerek geri dönüşü olmayan hasarlara 
neden olabiliyor. İzmir Batıgöz Sağ-
lık Grubu Çankaya Şubesi Göz Hasta-
lıkları Uzmanı Op. Dr. Fatma Soybaş, 
glokomun erken evrede belirti verme-
diğine dikkat çekerek, “Düzenli göz 
muayenesi, bu hastalıkta en etkili 
koruyucu yaklaşımdır” dedi.

Göz Tansiyonu Nedir?
Glokom, göz içinde üretilen sıvı-

nın yeterince dışarı atılamaması ne-
deniyle göz içi basıncının artması so-
nucu oluşur. Bu basınç zamanla gör-
me sinirine zarar verebilir. En yaygın 
tür olan açık açılı glokom, uzun süre 
belirti göstermeyebilir. Bu nedenle 
hastalık çoğunlukla ileri evrede teş-
his edilir.

Tanı Yöntemleri Neler?
Göz tansiyonunun teşhisi kap-

samlı bir göz muayenesiyle konulur. 
Tanı sürecinde başlıca şu yöntemler 
kullanılır:

• Tonometri: Göz içi basıncı öl-
çülür.

• Görme Alanı Testi: Görme ye-
tisinde daralma olup olmadığı değer-
lendirilir.

• Oftalmoskopi: Görme siniri in-
celenir.

• Pakimetri: Kornea kalınlığı öl-
çülerek basınç değerlendirmesi des-
teklenir.

• OCT (Optik Koherens Tomog-
rafi): Görme siniri kesitleri analiz 
edilerek hasar erken evrede saptana-
bilir.

Bu testlerin bir arada değerlendi-
rilmesiyle kesin tanı konur.

Tedavi Yöntemleri
Göz tansiyonunun ilk aşamada 

tedavisi genellikle göz damlalarıyla 
sağlanır. Bu ilaçlar göz içi sıvının üre-
timini azaltır ya da sıvının dışa atılı-
mını kolaylaştırır.

İlaçla kontrol altına alınamayan 
durumlarda cerrahi yöntemler devre-
ye girer. Ancak tüm tedavilerin ama-
cı, gözün mevcut görme seviyesini 
korumaktır. Glokomun neden olduğu 
kayıplar geri getirilemez.

40 Yaş Sonrası Yılda Bir Muaye-
ne Şart

Glokom, erken teşhisle kontrol al-
tına alınabilir bir hastalıktır. Belirti 
vermemesi nedeniyle düzenli muaye-
ne büyük önem taşır. Op. Dr. Soybaş, 
“Özellikle 40 yaşından sonra her bi-
rey yılda bir defa göz muayenesi yap-
tırmalı” diyerek uyarıda bulundu.

Anne Babalar Dikkat: 
Yaz Aylarında Çocukları 
Tehdit Eden 5 Hastalık!

Görme Kaybına Yol Açan Sessiz Tehlike:

Göz Tansiyonu

Yaz aylarında çocukların dışarıda daha fazla zaman geçirmesi, bazı mevsimsel hastalıkların artmasına 
neden oluyor. Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı Dr. Recep Kavas, “Basit önlemlerle bu hastalıkların önüne 
geçmek mümkün. Ancak geç kalınırsa ciddi sağlık sorunları yaşanabilir” diyerek uyarıda bulundu.

Erken dönemde belirti vermeyen göz tansiyonu (glokom), zamanında fark edilmediğinde kalıcı görme kayıplarına yol 
açabiliyor. Uzmanlar, 40 yaş sonrası her bireyin yılda en az bir kez göz muayenesi yaptırması gerektiğini vurguluyor.

Çocukları Yaz Hastalıklarından Korumanın
10 Etkili Yolu

Dr. Recep Kavas’tan ailelere altın değerinde öneriler:
• Çocuğunuzun bol su içmesini sağlayın.
• Güneş koruyucu krem kullanın, şapka ve gözlük tak-

tırın.
• 11:00–16:00 saatleri arasında güneşten uzak tutun.
• Deniz ve havuz sonrası hemen duş aldırın, mayosu-

nu değiştirin.
• Açıkta satılan yiyeceklerden uzak durun.
• El yıkama alışkanlığı kazandırın.
• Böceklerden korumak için uygun losyonlar kullanın.
• Pamuklu ve açık renkli kıyafetler giydirin.
• Hijyenik havuzları tercih edin.
• Şikayet durumunda “geçer” demeyin, hekime baş-

vurun.
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7 Yıl 4 Aya Kadar Hapis ve 
Siyasi Yasak Talep Edilmişti

İstanbul Silivri Cezaevi’nde 
görülen duruşma sabah saat-
lerinde başladı. Ekrem İma-
moğlu, davanın üçüncü duruş-
masında hâkim karşısına çı-
karken, salona girişi sırasın-
da “Cumhurbaşkanı İmamoğ-
lu” sloganlarıyla karşılandı ve 
ayakta alkışlandı.

Duruşma sırasında za-
man zaman gerginlikler ya-
şandı. Mahkeme Başkanı’nın, 
İmamoğlu’na konuşmasını suç-
lamalara odaklanarak sürdür-
mesi yönünde uyarıda bulun-

ması üzerine İmamoğlu, “Sayın 
Hakim bitiriyorum. İddiana-
menin özü de budur zaten. Tür-
kiye tarihinde bana uygulan-
dığı gibi bir tecrit uygulanma-
dı” dedi.

İmamoğlu’nun konuşma sı-
rasında duruşma savcısına bak-
ması üzerine, savcı kendisine 
bakmamasını talep etti. Bunun 
üzerine İmamoğlu, “Size bak-
mak yasak mı? Sayın Hakim, 
size soruyorum; Savcı Bey’e 
bakmam yasak mı?” diye tepki 
gösterdi. Avukatı Fikret İlkiz ise 
savunmasında, “Kime bakaca-
ğıma ben karar veririm” ifade-

lerini kullandı.

Mahkeme Kararı: 1 Yıl 8 Ay 
Hapis, Bazı Suçlamalardan 
Beraat

Mahkeme heyeti, 
İmamoğlu’nu “kamu 
görevlisine görevin-
den dolayı alenen 
hakaret ve teh-
dit” suçların-
dan 1 yıl 8 ay 
hapis cezası-
na çarptırdı. 
Ancak “terör-
le mücadele-
de görev almış 
kişileri hedef 
göstermek” su-
çundan beraati-
ne karar verildi.

İddianame 
Detayları: Gürlek’i 
Hedef Göstermekle 
Suçlandı

İstanbul Cumhuriyet Baş-
savcılığı tarafından hazırla-
nan iddianamede, Akın Gürlek 
“mağdur”, Ekrem İmamoğlu 
ise “şüpheli” sıfatıyla yer aldı. 
İddianamede, Gürlek’in geç-
mişte terörle mücadele davala-

rına 
ba-
kan 

ha-
kimlik 

görevle-
rinde bu-

lunduğu, bu 
nedenle silahlı 

terör örgütleri tarafın-
dan açık kimlik bilgileriyle he-
def haline getirildiği belirtildi.

İddianamede, 
İmamoğlu’nun CHP Gençlik 
Kolları Başkanı Cem Aydın hak-
kında yaptığı konuşma gerek-
çe gösterilerek, bu açıklamanın 
“terör örgütlerine servis mahi-

yetinde olduğu” ve Gürlek’i ale-
nen hedef gösterdiği iddia edil-
di.

Ayrıca İmamoğlu’nun “Bak, 
bak Başsavcı sana söylüyorum. 
Senin zihnin çürümüş de…” 
şeklindeki ifadesinin, düşünce-
yi açıklama sınırlarını aştığı ve 
mağdurun saygınlığını zedele-
meyi amaçladığı savunuldu.

Yargı Üzerinde Baskı Kurma 
İddiası

İddianamede, 
İmamoğlu’nun yargı görevi ya-
pan bir kişiyi tek bilirkişi gibi 
lanse ederek kamuoyu nezdin-
de algı oluşturduğu, bu yol-

la savcı ve hâkimler üzerin-
de baskı kurmaya çalıştığı id-
dia edildi. Ayrıca, Türk Ceza 
Kanunu’nun 53. maddesi uya-
rınca, İmamoğlu’nun kamu 
hizmetlerinden men edilmesi 
de talep edildi.

Siyasi Geleceği Belirsiz
Ekrem İmamoğlu hakkında 

verilen hapis cezası kesinleşir-
se, siyasi yasak ve kamu görev-
lerinden men kararları da gün-
deme gelebilir. Kararın ardın-
dan İmamoğlu’nun avukatla-
rının istinaf süreci başlatması 
bekleniyor.
Sümeyra Duğan / KENT YAŞAM

CHP Büyükçekmece Grup 
Başkanvekili Mimar Tarık Erdo-
ğan, Büyükçekmece Belediyesi 
Başkan Vekili seçiminin ardın-
dan açıklamalarda bulundu

“Başkanımızla yol arkadaş-
larımızın masumiyetlerinin or-
taya çıkacağına yürekten inanı-
yoruz” ifadelerini kullanan CHP 
Büyükçekmece Grup Başkanve-
kili Mimar Tarık Erdoğan, iddi-
alara da açıklık getirdi.

“ASILSIZ TARTIŞMALAR”
Erdoğan yaptığı açıklama-

da, “Belediye Başkanımız Dr. 
Hasan Akgün, Meclis üyeleri-
miz Ahmet Şahin ve Rıza Can 
Özdemir ile Başkan Yardım-

cımız Ömer Kazancı hakkın-
da verilen hukuksuz tutuklu-
luk kararının er ya da geç ada-
let önünde bozulacağına olan 
inancımız tamdır. Adaletin en 
kısa sürede tecelli edeceğine ve 
başkanımızla yol arkadaşları-
mızın masumiyetlerinin orta-
ya çıkacağına yürekten inanıyo-
ruz. Bu süreçte, yasal mevzua-
ta uygun şekilde Belediye Mec-
lisimiz tarafından Başkan Veki-
li olarak seçilen Meclis üyemiz 
Sayın Hakan Çebi üzerinden ka-
muoyunu yanıltmaya yönelik 
asılsız tartışmaların yaratılmak 
istendiğini üzülerek takip edi-
yoruz” diye konuştu.

“KENTİN HUZURUNU 
BOZAMAYACAKLAR”

Aynı anlayışla yolumuza de-
vam edeceğiz diyen Erdoğan, 
“Açık ve net söylüyoruz: Biz 
Cumhuriyet Halk Partisi gru-
bu olarak kişilerin memleketine 
değil, liyakatine, temsil gücü-
ne ve ekip ruhuna bakarız. Bü-
yükçekmece, yedi dönemdir bir 
memleketin değil; bu kente gö-
nül vermiş, hizmet aşkıyla ça-
lışan bir başkanın yönetiminde 
büyümüş ve gelişmiştir. Aynı 
anlayışla yolumuza devam ede-
ceğiz. Sayın Başkanımız Dr. Ha-
san Akgün özgürlüğüne kavuşa-
na dek, onun belediyecilik viz-
yonu doğrultusunda; CHP Mec-
lis Grubu ve belediyemizin tüm 
kadrolarıyla birlikte görevimi-
zin başında olmaya ve halkımı-
za hizmeti kararlılıkla sürdür-
meye devam edeceğiz. Kimse-
nin kişisel hesaplarla kentimi-
zin huzurunu bozmaya çalış-
masına asla izin vermeyeceğiz” 
ifadelerini kullandı.
KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

Ekrem İmamoğlu’na Gürlek Davasında Hem Ceza Hem Beraat: 1 Yıl 8 Ay Hapis

Cumhurbaşkanı Adayı 
İmamoğlu’na Hapis Cezası

Yolsuzluk iddiasıyla yaklaşık dört aydır Silivri Cezaevi’nde tutuklu bulunan 
İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı ve CHP’nin Cumhurbaşkanı Adayı Ekrem 
İmamoğlu, İstanbul Cumhuriyet Başsavcısı Akın Gürlek’e yönelik ifadeleri 
nedeniyle yargılandığı davada hem hapis cezasına hem de bazı suçlamalardan 
beraate hükmedildi. Mahkeme, İmamoğlu’na “kamu görevlisine görevinden dolayı 
alenen hakaret ve tehdit” suçlarından 1 yıl 8 ay hapis cezası verdi. Ancak “terörle 
mücadelede görev almış kişileri hedef göstermek” suçlamasından beraat etti.

Tarık Erdoğan: 
Büyükçekmece’nin 

huzurunu kimse 
bozamaz

CHP Büyükçekmece Grup Başkanvekili Mimar 
Tarık Erdoğan’dan başkanvekili seçimleri 
sonrasında önemli açıklamalar geldi.

Büyükçekmece’de Hakan Çebi 
Belediye Başkanvekili Seçildi

Büyükçekmece’de yürütü-
len soruşturmalar kapsamın-
da tutuklanan Belediye Baş-
kanvekili Ahmet Şahin’in ye-
rine, Belediye Meclisi kararıy-
la CHP’li Hakan Çebi belediye 
başkanvekili olarak seçildi.

CHP’li belediyelere yöne-
lik operasyonlar sürerken, 3 
Haziran 2025’te tutuklanan 
Belediye Başkanı Dr. Hasan 
Akgün’ün yerine vekaleten 
atanan Ahmet Şahin de kısa 
süre önce tutuklanmıştı. Bu 
gelişmenin ardından Büyük-
çekmece Belediye Meclisi ola-
ğanüstü toplanarak başkan-
vekilliği için yeni bir isim be-
lirledi.

Seçim 3 turda tamamlandı
Meclis Başkanvekili Ayşe 

Banu Eraslan başkanlığında 
yapılan seçimde, CHP Grubu 
Hakan Çebi’yi, Cumhur İtti-
fakı ise Ak Parti Grup Başkanı 
Mustafa Yazıcı’yı aday göster-
di. 35 meclis üyesinin oy kul-
landığı seçim 3 tur sürdü.

• 1. turda: Hakan Çebi 21, 
Mustafa Yazıcı 14 oy aldı.

• 2. turda: Hakan Çebi 21, 
Mustafa Yazıcı 13 oy alırken, 
1 oy geçersiz sayıldı.

• 3. turda: Hakan Çebi 20, 
Mustafa Yazıcı 13 oy alırken, 
1 oy boş, 1 oy geçersiz sayıldı.

Üç turun sonunda Hakan 
Çebi, Büyükçekmece Belediye 
Başkanvekilliğine seçildi.

“Bu bir emanet nöbetidir”
Yeni Belediye Başkanvekili 

Hakan Çebi yaptığı konuşma-
da, yüklenen sorumluluğun 
farkında olduğunu vurgulaya-
rak şu ifadeleri kullandı:

“Halkın oylarıyla seçilmiş 

bir belediye başkanının bırak-
tığı emanete sahip çıkma ka-
rarlılığındayım. Ne yapılır-
sa yapılsın, bizler demokra-
si ve hukuk çerçevesinde hal-
kın iradesine sahip çıkma-
ya devam edeceğiz. Beledi-

ye Başkanımız Sayın Dr. Ha-
san Akgün, haksız ve hukuk-
suz bir şekilde tutuklanmış-
tır. Tıpkı belediye başkan yar-
dımcılarımız Rıza Can Özde-
mir ve Ömer Kazancı ile bir-
likte, meclisimizin oylarıy-

la başkanvekili seçilen Ahmet 
Şahin gibi…”

Çebi, yaşanan sürecin sa-
dece bireyleri değil doğru-
dan halkın iradesini hedef al-
dığını belirtti. “Bu emaneti, 
halkçı belediyecilik ilkeleriyle 
yaşatmaya kararlıyım” diyen 
Çebi, CHP’li yerel yöneticilere 
yönelik gözaltı ve tutuklama-
lara tepki gösterdi.

“İstanbul Büyükşehir Be-
lediye Başkanımız Ekrem 
İmamoğlu’nun ve Sayın Baş-
kanımız Hasan Akgün’ün 
halkın iradesiyle yeniden gö-
revlerine döneceğine yürek-
ten inanıyoruz. Bu kutsal 
emaneti en kısa sürede sahi-
bine teslim edebilmek ümi-
diyle çalışacağız.”

AK Parti’den kutlama me-
sajı

Cumhur İttifakı adına ko-
nuşan AK Parti Grup Başkanı 
Mustafa Yazıcı ise, seçim so-
nuçlarının ardından Hakan 
Çebi’yi tebrik ederek başarı-
lar diledi.
KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

Ahmet Şahin’in 
tutuklanmasının 
ardından yeni 
başkanvekili belli 
oldu
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23 yaşında kendini kentin 
önemli sorunlarına adayan Kü-
çükçekmece Belediyesi AK Parti 
Meclis Üyesi Umut Develioğlu, 
gazetemize konuştu. 31 Mart 
2024 yerel seçimlerinin ardın-
dan şekillenen Küçükçekmece 
Belediyesi’nde genç meclis üye-
si olan AK Partili Umut Develi-
oğlu, hem mühendislik pers-
pektifiyle kentleşmeye katkı su-
nuyor hem de gençlerin siyaset-
te daha fazla yer alması için ör-
nek teşkil ediyor. 

23 yaşındaki Develioğlu, 
“Siyaset gençleşmeli. Gençle-
rin sadece sosyal medyada de-
ğil, yerel yönetimlerde de saha-
da aktif olmaları gerekiyor” di-
yor. Meclis üyeliği görevinin 
yanı sıra Kent Konseyi’nde de 
en genç yürütme kurulu üyesi 
olan Develioğlu, ilçenin kronik-
leşen sorunlarıyla ilgili somut 
çözüm önerilerini ve kişisel he-
deflerini de anlattı.

“ADAY OLDUĞUMDA FATİH’İN 
İSTANBUL’U FETHETTİĞİ 
YAŞTAYDIM”

Umut Develioğlu ile röporta-
jımızdan öne çıkanlar;

Sizi tanımayan okurlarımız 
için once kendinizi tanıtırmısı-
nız? Eğitim hayatınız, mesleki 
geçmişiniz ve siyasete giriş sü-
reciniz hakkında bilgi verebilir-
misiniz?

Öncelikle sevgili okurları-
mızı selamlıyorum. Bendeniz 
Umut DEVELİOĞLU. 23 Sene 
önce Küçükçekmece’de dünya-
ya geldim. Aslen Kayseri De-
veliliyim. İnşaat Mühendisli-
ği Bölümü mezunuyum, ayrıca 
Adalet ve Emlak Yönetimi Prog-
ramlarını da okudum. Kentsel 
Dönüşüm Uzmanlığı, İş Sağlığı 
ve Güvenliği Uzmanlığı, Tica-
ri Sözleşmeler ve Tahkim Huku-
ku Uzmanlığı, İmar Planlama 
Uzmanlığı üzerine de eğitim ve 
sertifikalar aldım. Kendisi de 
Mühendis olan babamla birlik-
te inşaat şirketimiz ile müteah-
hitlik faaliyetleri yürütüyoruz. 
Kendimi bildim bileli bu mesle-
ğin içine doğdum. 

Siyasete ise AK Parti Küçük-
çekmece Yenimahalle teşkilat-
larında başladım ve sonrasında 
ilçe gençlik kolları yönetimin-
de bulundum. Ayrıca İlçe Genç-
lik Kolları Başkan Yardımcılı-
ğı yaptım. 31 Mart 2024 mahal-
li idareler yerel seçiminden bu 
yana da Küçükçekmece’nin en 
genç meclis üyesi olarak görevi-
mi gururla sürdürüyorum. Lis-
telere aday olarak girdiğimde 
Fatih’in İstanbul’u fethettiği 21 
yaşındaydım, seçildiğimde ise 
22 yaşındaydım. Şuan 23 yaşın-
dayım. Bu görevin yanı sıra Kü-
çükçekmece Kent Konseyi’nin 
de en genç yürütme kurulu üye-
siyim. 

“KÜÇÜKÇEKMECE’DE UYUMLU 
ÇALIŞMA ORTAMI VAR”

Küçükçekmece’nin en genç 
meclis üyesi olarak bu göre-
ve seçilmeniz nasıl bir duygu? 
Genç yaşta siyasete girmenin 
avantajları ve zorlukları neler?

Öncelikle ilçemiz için genç-
lerin temsilde yer bulması be-
nim için çok sevindirici. Siyase-
tin gençleşmesi gerektiğini dü-
şünen birisiyim. Siyasetin bu 
suretle kendini yenileyebilece-
ğine inanıyorum. Bunun en bü-
yük avantajı genç neslin ne is-

tediğini biliyor ve ilgili yerle-
re iletebiliyorsunuz. Genç yaş-
ta hem vatandaşları temsil edi-
yorsunuz hem de temsil eder-
ken siz de ruhunuzu geliştiri-
yorsunuz. Zorlukları siyaset ile 
bürokrasinin benzeştiği nokta-
lar. Siyasi görüş çatışmalarıy-
la veya bürokratik engellerle ba-
zen gündeme getirdiğiniz ta-
lepler ne kadar mantıklı olsa 
da karşılık bulamadığı oluyor. 
Ancak Küçükçekmece Beledi-
ye Meclisi’nde çok uyumlu ça-
lışmalar da sıkça oluyor. Benim 
için en mutlu edici şey yakın 
geçmişte belediye tarafından 
yapılması gerektiğini düşün-
düğüm bazı çalışma ve planla-
maların görev aldığım bu dö-
nemde yapılmış olması ve bun-
ların teklifinde imzam olması. 
Küçükçekmece’ye küçük bir şey 
dahi katabilsem çok mutlu olu-
yorum. Bu ilçeyle adeta bütün-
leşiğim.

“DEVLETİMİZ YARISI BİZDEN 
KAMPANYASI İLE DÖNÜŞÜMDE 
ÇOK KARARLI”

Küçükçekmece’nin kronik-
leşmiş sorunlarını nasıl tanım-
larsınız? Bu sorunların çözümü-
ne yönelik kısa ve uzun vadeli 
hedefleriniz neler?

Küçükçekmece’mizin kro-
nikleşmiş sorunları için bir-

çok çalıştayda görev aldım. Ta-
mamında farklı görüşlerden in-
sanların doldurduğu anketle-
rin sonucunda otopark soru-
nu ve riskli yapılar problem-
leri ilk sıradaydı. Tersini sor-
duk, Küçükçekmece’de neler 
iyi dedik, bu sefer de bu çıktı-
lar son sıradaydı. Dolayısıyla 
Küçükçekmece’deki riskli yapı-
ların acilen dönüşmesi ve oto-
park sorununun bu dönüşüm-
lerde göz önüne alınması gere-
kiyor. İlçemizde karıştırılan kıs-
tas riskli yapıların dönüşmesi 
ile kentsel dönüşümün bir tu-
tulması. 

“KENTSEL DÖNÜŞÜM 
BÜTÜNCÜLDÜR”

Kentsel dönüşüm, altyapı-
ya da yeşil alan gibi konular-
da mesleki uzmanlığınızı mec-
lis çalışmalarına nasıl yansıtı-
yorsunuz?

Kentsel dönüşüm bütüncül-
dür. Kentin tüm problemleri-
ni çözerek yeni bir kentleşme or-
taya koyarsınız. Burada yapılan 
genelde riskli yapıların dönüşü-
mü, o da istenilen hızda değil. 
Hükümetimiz bu konuda çok ka-
rarlı. Yarısı Bizden Kampanyası 
gerçekten dönüşümü çok kolay-
laştırıyor. Kira yardımları, harç 
muafiyetleri de katkı sağlıyor. 

Altyapı ve yeşil alan gibi ko-

nuları kesinlikle planlama hu-
susunda göz önünde bulundu-
ruyoruz. Havale olan dosyala-
rın tamamında mülkiyete dair 
bir yargı kararı olmadıkça ye-
şil alanların bir metrekare bile 
azalmasına komisyonun tama-
mı olarak tahammül göster-
miyoruz. Nüfusun korunması-
na, altyapıların sağlanmasına 
da özen göstermek durumunda-
yız. Zaten nüfus, altyapı ve ye-
şil alan hususlarını gözetme-
seniz sürekli ek katlar vererek 
kentsel dönüşümü hızlandırır-
sınız. Ancak bunu yaparsanız 
kentin sonunu hızla getirmiş 
olursunuz.

“KÜÇÜKÇEKMECE’NİN HAKKINA 
DÜŞEN DAHA FAZLASI”

Küçükçekmece özelinde 6 
yıldır muhalefettesiniz, siz-
ce Küçükçekmece nasıl yöneti-
liyor?

Biz Küçükçekmece’de 
muhalefet görevindeyiz. 
Küçükçekmece’de bizim dö-
nemlerimize nazaran kalı-
cı hizmetlerde büyük bir dü-
şüş var. Yapılan çalışmaların 
geneli günü geçirecek nitelik-
te. Belediye yönetiminde her şe-
yin dengeli olması esastır. Sos-
yal çalışmalara ağırlık vermek 
isterseniz kalıcı hizmet çalış-
maları azaltmamalısınız. Veya 
Sosyal bir çalışma yapıyorsa-
nız dezavantajlı bölgeleri özen-
le seçmelisiniz. Kentsel dö-
nüşüm konusunda belediye-
miz Büyükşehir’e ve KİPTAŞ’a 
tabir-i caizse baskı yaparak ilçe-
mizin hakkına düşen dönüşüm 

projelerini yaptırmalı. Ancak 
asla yeterli bir dönüşüme imza 
atılmadı. Belediyemiz sorunla-
rın tespiti noktasında çalıştay-
lar yapıyor, bu çok güzel ancak 
elde edilen çıktılara yönelik çö-
züm çalışmaları çok zayıf.

Bunları belirtirken bir ara-
ya gelerek ilçeye kattığımız hiz-
metler de oldu, kimse parti ay-
rımı yapmadı, veya belediyemi-
zin de beğendiğimiz çalışmala-
rı da oldu bunu da inkar etme-
mek ve hakkı gözetmek gereki-
yor. Ancak ilçenin temel sorun-
ları çığ gibi büyüyor ve malesef 
başa çıkılamaz boyuta ulaşıyor. 
Bunu her geçen gün tekrar et-
memiz gerekir.

İlçemizin kronikleşmiş olan 
veya kronikleşme yolunda olan 
tüm problemlerini dile getirme-
ye devam edeceğiz ve bunların 
çözümüne dair yapılacak tüm 
gerekli çalışmalara da ilk im-
zayı atmaya hazırız. İlçemizin 
Hükümetimize iletilmesi ge-
reken tüm ihtiyaçlarını da her 
daim gözetiyor ve iletiyoruz. Be-
lediye meclis üyelerinin uyum-
lu çalışması bu nedenle çok 
önem arz ediyor.

“VATANDAŞIN LEHİNE OLAN 
BİR ŞEYE ASLA RED OYU 
VERMEDİK”

Bir inşaat mühendisi olarak 
kentsel dönüşüm, imar planla-
rıya da yapı güvenliği konula-
rında belediye meclisine nasıl 
katkılar sunuyorsunuz?

Bir inşaat mühendisi ola-
rak göreve geldiğimden bu yana 
imar komisyon üyesiyim. Önce-
likle ben komisyona havale olan 
planlama dosyalarını değerlen-
dirirken siyasi görüşümü bir ke-
nara koyuyorum. Çünkü bu tek-
nik bir komisyon. İlçenin gele-
ceğini planlıyorsunuz. Biz plan 
çalışmalarını ilçenin ve vatan-
daşların geleceğine yönelik dü-
şünerek karar veriyoruz. Bugü-
ne kadar da vatandaşın lehine 
olduğuna inandığımız, gelecek-
teki donatı ve kamu alanları-
nı koruyan hiçbir plan çalışma-
sına red oyu vermedik, oybirli-

ği ile geçmesine özen gösterdik. 
Siyasi farklılıkları siyasi mec-
ralarda gözetiyoruz. Teknik ko-
nularda siyasi farklılıkların bir 
karşıtlık göstergesi olmaması 
gerektiğini düşünüyorum.

“DÖNÜŞÜM ADA BAZLI 
OLMALI”

Son dönemde İstanbul gene-
linde sıkça gündeme gelen dep-
rem riski ve yapı güvenliği ko-
nusunda Küçükçekmece öze-
linde ne gibi önlemler alınma-
lı sizce?

Yarısı bizden kampanyası-
nın çok kıymetli olduğunu dü-
şünüyorum. Küçükçekmece’de 
riskli yapıların bütüncül olarak 
dönüştürülmesini ve bu dönü-
şümün esasen ada bazlı olma-
sını, otopark,  yeşil alan, sos-
yal alanlar gibi donatıların ar-
tırılması gerektiğini düşünüyo-
rum. TOKİ’nin Tevfikbey ma-
hallemizde yaptığı Güneş Si-
tesi dönüşüm alanını buna ör-
nek gösterebiliriz. Bu örnekle-
rin artmasını temenni ediyo-
rum. Bu hususta da her türlü 
çalışmaya katkı sağlamaya ha-
zırız ve sürekli gündeme getiri-
yoruz.

“SİYASET, MESLEK OLARAK 
GÖRÜLMEMELİ”

Siyasi hedefleriniz neler? 
İleride kendinizi nasıl bir rolde 
görmek istersiniz?

Siyaseten tek hedefim 
Küçükçekmece’ye bir şeyler kat-
mak. Meclisi takip edenler bi-
lirler, Baki’nin sürekli kullan-
dığım bir sözü vardır. ‘ “Âvâzeyi 
bu âleme Davud gibi sal / Bâkî 
kalan bu kubbede bir hoş sadâ 
imiş”. Bizler bir gün ‘önceki dö-
nem’ olarak anılacağız, hatta 
bir gün ‘Rahmetli’ diye anıla-
cağız. Ancak bu ilçede hizmet-
lerimiz, yaptıklarımız kalacak. 
Hizmet olduğunda zaten başa-
rı geliyor. Biraz da kısmet işi. 
Tabi ki ilçemizde görev almaya 
devam etmek, çok güzel yerler-
de görev almak isterim. Ancak 
çalışkanlık ve iyi niyet olduktan 
sonra bunun geleceğine emi-
nim. Yani görevler talip oluna-
rak değil kendini ispat ederek 
geliyor. Siyaseti asla bir meslek 
gibi görmemek gerekiyor. Biz 
bir meslek yapmıyoruz, her bi-
rimizin ayrı ayrı meslekleri var. 
Biz bir görev yapıyoruz ve bu gö-
rev için farklı görüşlerden in-
sanlar bir çatıda toplanıyoruz.

“GERÇEK KATKI SOSYAL 
MEDYADAN DEĞİL, SAHADAN 
OLUR”

Küçükçekmecelilere özellik-
le iletmek istediğiniz bir mesaj 
varmı? Genç seçmenlere ne söy-
lemek istersiniz?

Küçükçekmecelilere iletmek 
istediğim mesaj şudur; taleple-
rinizi her daim her mecrada be-
lediyeye ve bizlere iletin. İlçe-
mizin hak ettiği her türlü hiz-
meti talep edin. Küçükçekmece 
ve Küçükçekmeceliler çok kıy-
metli ve her şeyin en güzelini 
hak ediyor. Genç seçmelere ge-
lince; katıldığım tüm program-
larda öncelikle iyi bir dinleyi-
ci oluyorum ve gençlerden duy-
duğum şey sürekli yönetimler-
de paydaş olmak istemeleri. Ke-
sinlikle gençler siyasette yer al-
malı, bunu sonuna kadar tav-
siye ediyorum. Ancak bazen 
de gençlerden hem paydaş ol-
mak istediklerini duyuyoruz, 
hem de çağrıldıkları çalıştayla-
ra, programlara gelmediklerini 
görüyoruz. Biz gençlerde biraz 
daha sosyal medya üzerinden 
taleplerini belirtmek moda. An-
cak fiziken mutlaka paydaş ol-
malılar. Yaşadığınız çevreye 
hiçbir beklentiye girmeden hiz-
met etmenin ve vatandaştan, 
komşunuzdan aldığınız geri dö-
nüşün kıymeti ve huzuru başka 
hiçbir şeyde yok.
KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

“Siyaset gençleşmeli, gençler “Siyaset gençleşmeli, gençler 
sadece sosyal medyada değil, sadece sosyal medyada değil, 
yönetimde aktif yönetimde aktif olmalı”olmalı”

Küçükçekmece’nin En Genç Sesi Develioğlu:

Küçükçekmece Belediyesi AK Parti Meclis Üyesi Umut Develioğlu, en genç meclis üyesi 
sıfatıyla gazetemize konuştu. Develioğlu genç yaşına rağmen ilçenin sorunlarına dair güçlü 
bir vizyonla çalışmalar yürütüyor. Kentsel dönüşümden gençlerin siyasetteki yerine kadar 
gazetemize birçok başlıkta samimi açıklamalarda bulunan Develioğlu, “Gençler sadece 
sosyal medyada değil kentlerin yönetiminde aktif olmalı” ifadesini kullandı.

Küçükçekmece 
Belediyesi

AK Parti Meclis 
Üyesi

Umut Develioğlu
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